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Obsada sędziowska 

 Sędzia Główny Zawodów Jerzy MELCHER (Nr Lic:1183) 

 Starterzy Michał KRZYSZTOŃ (Nr Lic:1330) 
 Michał WĘCEL (Nr Lic:708) 

 Asystent startera Izabela PAKUŁA (Nr Lic:1053) 

 Sędziowie Główni Biegów Kamil DYSZLEWSKI (Nr Lic:1905) 
 Mirosław WERNER (Nr Lic:1127) 

 Sędziowie Główni Rzutów Ireneusz BYRDZIAK (Nr Lic:1187) 
 Sławomir PILAREK (Nr Lic:866) 

 Sędziowie Główni Skoków Adrian MĄCZKA (Nr Lic:1877) 
 Ewa PIETRUSZKA (Nr Lic:1186) 

 Pomiar czasu (INSOFTER FOTOMETA 2) Małgorzata GÓRECKA (Nr Lic:704) 

 

KOMUNIKAT ZAWODÓW 

Rzut młotem młodzików (5kg) 
 Rekord Polski 77.60 PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 1993-09- 

 FINAŁ Start: 2013-08-29    
 Koniec:  2013-08-29   
 1 56 Mateusz KOZŁOWSKI 1998-09-21 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) 33.45 
 2 54 Piotr WAIDEMAN 1999-10-05 TL ROW Rybnik(SLK) 29.48 
 3 64 Maciej MARKOWSKI 1998-01-03 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) 27.50 
 4 600 Patryk SITO 1999-03-02 KKL Kielce(SWK) 23.71 
 I II III IV V VI 
 Mateusz KOZŁOWSKI x x 26.16 33.45 x 32.70 

 Piotr WAIDEMAN x 29.48 x x x 28.79 

 Maciej MARKOWSKI x x 26.96 27.50 26.62 x 

 Patryk SITO x x x 19.99 17.07 23.71 

Rzut młotem juniorów mł (5kg) 
 Rekord Polski(Junior mł.) 82.88 PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 1995-09- 

 FINAŁ Start: 2013-08-29    
 Koniec:  2013-08-29   
 1 398 Łukasz GOŁĘBIEWSKI 1996-03-27 TL ROW Rybnik(SLK) 51.29 
 2 13 Kamil HUCZEK 1997-01-17 LKS Brzezina Osiek(MLP) 46.82 
 3 35 Marcin PŁÓCIENNIK 1997-01-10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 45.70 
 4 600 Michał JANIK 1997-04-28 KKL Kielce(SWK) 40.38 
 I II III IV V VI 
 Łukasz GOŁĘBIEWSKI x x x x x 51.29 

 Kamil HUCZEK 45.77 46.82 x 45.31 46.01 x 

 Marcin PŁÓCIENNIK x 45.70 x 43.48 x x 

 Michał JANIK x 38.90 40.38 38.16 x x 

 

 



Rzut młotem juniorów (6kg) 
 Rekord Polski(Junior) 75.31 FAJDEK Paweł Agros Zamość Bydgoszcz 2008-07- 

 FINAŁ Start: 2013-08-29    
 Koniec:  2013-08-29   
 1 84 Wojciech JESZKA 1994-10-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 44.91 
 2 604 Daniel RAJCH 1995-04-04 KKL Kielce(SWK) 41.77 
 I II III IV V VI 
 Wojciech JESZKA 41.05 44.91 x 43.77 42.39 39.41 

 Daniel RAJCH x x 41.77 x 40.51 41.77 

110 m ppł juniorów (99,0) 
 Rekord Polski(Junior) 13.23 NOGA Artur Victoria Racibórz Beijing 2006-08- 

 Bieg 1/1 Wiatr: 0.0 m/s Start: 2013-08-29    

 1 7 602 Patryk GRADZIK 1995-02-08 KKL Kielce(SWK) 15.02 
 2 6 142 Michał WŁODARCZYK 1994-02-20 MOSiR Mysłowice(SLK) 15.03 
 3 4 56 Paweł BEDNARZ 1996-03-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 16.01 91,4 
 4 5 609 Adrian PICHETA 1997-03-19 KKL Kielce(SWK) 16.40 91,4 
 5 3 551 Filip BUCHERT 1998-08-30 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 16.93 91,4 
 6 2 76 Błażej KORZUCH 1998-03-09 MOSM Tychy(SLK) 19.36 91,4 

100 m ppł młodziczek  (76,2) 
 Rekord Polski 13.98*(+2.0) SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Kraków 2013-06- 
 Rekord Polski 14.02( 0.2) DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Poznań 1997-09- 

 Bieg 1/1 Wiatr: -0,3 m/s Start: 2013-08-29    

 1 6 1 Justyna PALUCH 1997-02-28 ULKS Jedlińsk(MAZ) 16.02 j.mł 
 2 4 28 Zuzanna GONDEK 1998-01-08 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 16.07 
 3 2 4 Paulina PALUCH 1998-12-03 ULKS Jedlińsk(MAZ) 16.39 
 4 8 225 Karolina NOWAK 1997-10-21 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 17.00 j.mł 
 5 7 112 Joanna CHWAŁ 1996-01-19 UKS Skaut Będzin(SLK) 17.27 j.mł 
 6 5 825 Julia ZIEMBICKA 2001-06-26 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 17.49 
 7 3 24 Milena LIS 1999-09-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 18.67 

100 metrów kobiet 
 Rekord Polski(Open) 10.93 KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06- 
 Rekord Polski(U23) 11.19 JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 1986-06- 
 Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2) SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10- 
 Rekord Polski(Junior) 11.42 KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokyo 1964-10- 
 Rekord Polski(Junior mł.) 11.54* SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Łódź 2013-07- 
 Rekord Polski(Junior mł.) 11.59*(+1.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Katowice 2013-05- 
 Rekord Polski(Junior mł.) 11.55*(-0.1) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 2013-06- 

 Bieg 1/10 Wiatr: 0.0 m/s Start: 2013-08-29    

 1 3 429 Natalia ZAWRONEK 1999-02-26 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 13.17 
 2 6 592 Anna SZYMKOWICZ 1998-04-14 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 13.18 
 3 8 602 Karolina KOZŁOWSKA 1997-01-09 KKL Kielce(SWK) 13.22 
 4 2 68 Magdalena KOWALSKA 1995-09-25 TL ROW Rybnik(SLK) 13.29 
 5 7 66 Elżbieta GŁOGOWSKA 1995-01-10 LUKS Zabrzeg(SLK) 13.49 
 4 31 Justyna SUROWIECKA 1998-01-27 LUKS Zabrzeg(SLK) DQ 162p7 

 Bieg 2/10 Wiatr: 0.0 m/s Start: 2013-08-29    

 1 5 604 Karolina MŁODAWSKA 1996-10-04 KKL Kielce(SWK) 12.97 
 2 8 798 Katarzyna BORYS 1999-01-02 GKS Piast Gliwice(SLK) 13.41 
 3 7 6 Zofia SMYŁA 1996-05-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 13.60 
 4 6 420 Angelika SIWCZYK 1995-02-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 13.65 
 5 4 406 Ewa GRAJA 1996-12-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 13.73 
 2 601 Małgorzata SPADARZEWSKA 1992-02-19 MKS Polonia Warszawa(MAZ) DNS 
 3 72 Natalia PIONTEK 1995-11-23 TL ROW Rybnik(SLK) DNF 



 Bieg 3/10 Wiatr: 0.0 m/s Start: 2013-08-29    

 1 4 11 Oliwia KWAŚNIAK 1999-09-27 LUKS Zabrzeg(SLK) 13.41 
 2 6 72 Klaudia ZIMIERSKA 1997-11-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 13.49 
 3 7 8 Katarzyna SZCZĘSNA 1998-12-04 ULKS Jedlińsk(MAZ) 13.51 
 4 2 55 Paulina KOZIOŁ 1998-01-13 LUKS Zabrzeg(SLK) 13.64 
 5 3 32 Natalia WOŹNIAK 1995-02-09 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 13.67 
 6 5 71 Ewa MAZURKIEWICZ 1996-01-06 MKS-MOSM Bytom(SLK) 13.95 
 7 8 277 Weronika DRABEK 2000-01-31 ULKS Bielgim Bielany(MLP) 14.33 

 Bieg 4/10 Wiatr: 0.0 m/s Start: 2013-08-29    

 1 8 69 Bożena CHRAST 1996-03-25 LKS Grodzisko Raciechowice(MLP) 13.88 
 2 2 66 Ewelina CISZEWSKA 1998-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 13.97 
 3 6 759 Magdalena PECIAK 1995-03-26 GKS Piast Gliwice(SLK) 14.05 
 7 136 Paulina ROIK 2000-03-26 MOSiR Mysłowice(SLK) DNS 
 4 58 Aleksandra KRAWCZYK 1998-01-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS 
 5 78 Kinga PĘKAŁA 1996-04-19 TL ROW Rybnik(SLK) DNS 
 3 13 Oliwia GOLBA 1997-08-20 KS Energetyk Jaworzno(SLK) DNS 

 Bieg 5/10 Wiatr: -0.4 m/s Start: 2013-08-29    

 1 5 37 Jolanta CHUDZIŃSKA 1995-02-11 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 13.49 PB  
 2 3 51 Anna RUSIN 1999-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 14.13 
 3 4 11 Wiktoria GWOREK 1998-07-06 LKS Brzezina Osiek(MLP) 14.19 
 4 6 12 Karolna GŁUPCZYK 1998-01-01 LUKS Zabrzeg(SLK) 14.43 
 5 7 219 Anna CZADER 1999-03-08 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 14.44 
 6 8 163 Magdalena OSIKA 1999-04-07 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 14.54 
 2 601 Agnieszka ŁOSICKA 1999-08-11 KKL Kielce(SWK) DNS 

 Bieg 6/10 Wiatr: -0.3 m/s Start: 2013-08-29    

 1 6 419 Alicja SŁOMKA 1999-10-05 TL ROW Rybnik(SLK) 13.72 PB  
 2 3 424 Joanna ZAGRODNIK 1996-03-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 14.15 PB  
 3 4 80 Weronika KOWALSKA 1999-07-03 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 14.22 
 4 7 113 Jagoda DUBIŃSKA 1998-09-08 TS AKS Chorzów(SLK) 14.40 PB  
 5 2 9 Zuzanna LISIAK 1999-11-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 14.70 
 5 50 Dominika SZULIŃSKA 1998-08-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS 

 Bieg 7/10 Wiatr: +0.4 m/s Start: 2013-08-29    

 1 2 761 Monika DRZEWIECKA 1997-06-01 GKS Piast Gliwice(SLK) 13.83 PB  
 2 6 828 Weronika CZOPEK 2001-02-17 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 14.17 PB  
 3 4 72 Anna PRZYBYŁA 1998-05-26 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 14.43 
 4 7 25 Joanna GAJ 2001-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 14.53 
 5 3 401 Aleksandra PRENCEL 1998-03-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 14.77 
 6 8 18 Magdalena GAJOWY 1998-03-03 KB MOSiR Jastrzębie(SLK) 15.03 
 7 5 6 Aleksandra GAJ 1999-01-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 15.07 

 Bieg 8/10 Wiatr: -0.1 m/s Start: 2013-08-29    

 1 4 140 Magdalena KARPF 2000-01-01 MKS-MOS Katowice(SLK) 14.50 PB  
 2 7 62 Urszula TROJAŃSKA 2000-05-30 LKS Grodzisko Raciechowice(MLP) 14.65 SB  
 3 3 3 Aleksandra GREŃ 1996-01-23 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 14.73 
 4 2 419 Magdalena SOLORZ 1996-12-31 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 14.74 
 5 8 6 Karolina KUPCZAK 1996-07-07 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 14.81 PB  
 6 6 5 Julia KONARCZAK 2000-08-19 LKS Brzezina Osiek(MLP) 14.94 
 5 70 Natalia SEWERYN 1997-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS 

 Bieg 9/10 Wiatr: +0.1 m/s Start: 2013-08-29    

 1 7 14 Julia POLAK 2001-05-09 TL ROW Rybnik(SLK) 14.46 
 2 3 9 Faustyna SZAFRANIEC 2002-06-08 MOSiR Łaziska Górne(SLK) 15.64 
 3 6 66 Martyna WĘGRZYN 2001-08-17 LKS Grodzisko Raciechowice(MLP) 15.79 PB  
 4 5 19 Natalia KALINO 2003-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 16.15 =PB  
 5 4 27 Kinga GOIK 2001-01-15 KB MOSiR Jastrzębie(SLK) 16.19 
 2 51 Martyna DUPAK 1999-02-19 LKS Kłos Olkusz(MLP) DNS 

 Bieg 10/10 Wiatr: 0.0 m/s Start: 2013-08-29    

 1 3 585 Justyna BRYZEK 1998-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 14.24 
 2 5 18 Agata KAWECKA 2000-04-09 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 14.29 
 3 6 65 Klaudia WARMIŃSKA 2001-08-06 TL ROW Rybnik(SLK) 14.37 
 4 4 5 Angelika GÓRKA 1999-01-20 ULKS Jedlińsk(MAZ) 14.46 



 5 8 KLAUDIA ZIOŁO 2000-01-01 KKL Kielce(SWK) 14.67 
 6 7 24 Weronika STANEK 1998-04-14 MOSiR Mysłowice(SLK) 14.81 PB  

Wyniki konkurencji 

 Bieg 2 1 Karolina MŁODAWSKA 1996-10-04 KKL Kielce 12.97 
 Bieg 1 1 Natalia ZAWRONEK 1999-02-26 TL Pogoń Ruda Śląska 13.17 
 Bieg 1 2 Anna SZYMKOWICZ 1998-04-14 MULKS Juvenia Głuchołazy 13.18 
 Bieg 1 3 Karolina KOZŁOWSKA 1997-01-09 KKL Kielce 13.22 
 Bieg 1 4 Magdalena KOWALSKA 1995-09-25 TL ROW Rybnik 13.29 
 Bieg 3 1 Oliwia KWAŚNIAK 1999-09-27 LUKS Zabrzeg 13.41 
 Bieg 2 2 Katarzyna BORYS 1999-01-02 GKS Piast Gliwice 13.41 
 Bieg 1 5 Elżbieta GŁOGOWSKA 1995-01-10 LUKS Zabrzeg 13.49 
 Bieg 5 1 Jolanta CHUDZIŃSKA 1995-02-11 KS Sprint Bielsko-Biała 13.49 PB  
 Bieg 3 2 Klaudia ZIMIERSKA 1997-11-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.49 
 Bieg 3 3 Katarzyna SZCZĘSNA 1998-12-04 ULKS Jedlińsk 13.51 
 Bieg 2 3 Zofia SMYŁA 1996-05-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.60 
 Bieg 3 4 Paulina KOZIOŁ 1998-01-13 LUKS Zabrzeg 13.64 
 Bieg 2 4 Angelika SIWCZYK 1995-02-17 TL Pogoń Ruda Śląska 13.65 
 Bieg 3 5 Natalia WOŹNIAK 1995-02-09 KS Sprint Bielsko-Biała 13.67 
 Bieg 6 1 Alicja SŁOMKA 1999-10-05 TL ROW Rybnik 13.72 PB  
 Bieg 2 5 Ewa GRAJA 1996-12-15 TL Pogoń Ruda Śląska 13.73 
 Bieg 7 1 Monika DRZEWIECKA 1997-06-01 GKS Piast Gliwice 13.83 PB  
 Bieg 4 1 Bożena CHRAST 1996-03-25 LKS Grodzisko Raciechowice 13.88 
 Bieg 3 6 Ewa MAZURKIEWICZ 1996-01-06 MKS-MOSM Bytom 13.95 
 Bieg 4 2 Ewelina CISZEWSKA 1998-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.97 
 Bieg 4 3 Magdalena PECIAK 1995-03-26 GKS Piast Gliwice 14.05 
 Bieg 5 2 Anna RUSIN 1999-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.13 
 Bieg 6 2 Joanna ZAGRODNIK 1996-03-06 TL Pogoń Ruda Śląska 14.15 PB  
 Bieg 7 2 Weronika CZOPEK 2001-02-17 MMKS Kędzierzyn Koźle 14.17 PB  
 Bieg 5 3 Wiktoria GWOREK 1998-07-06 LKS Brzezina Osiek 14.19 
 Bieg 6 3 Weronika KOWALSKA 1999-07-03 KS Sprint Bielsko-Biała 14.22 
 Bieg 10 1 Justyna BRYZEK 1998-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 14.24 
 Bieg 10 2 Agata KAWECKA 2000-04-09 KS Sprint Bielsko-Biała 14.29 
 Bieg 3 7 Weronika DRABEK 2000-01-31 ULKS Bielgim Bielany 14.33 
 Bieg 10 3 Klaudia WARMIŃSKA 2001-08-06 TL ROW Rybnik 14.37 
 Bieg 6 4 Jagoda DUBIŃSKA 1998-09-08 TS AKS Chorzów 14.40 PB  
 Bieg 5 4 Karolna GŁUPCZYK 1998-01-01 LUKS Zabrzeg 14.43 
 Bieg 7 3 Anna PRZYBYŁA 1998-05-26 KS Sprint Bielsko-Biała 14.43 
 Bieg 5 5 Anna CZADER 1999-03-08 KS Sprint Bielsko-Biała 14.44 
 Bieg 10 4 Angelika GÓRKA 1999-01-20 ULKS Jedlińsk 14.46 
 Bieg 9 1 Julia POLAK 2001-05-09 TL ROW Rybnik 14.46 
 Bieg 8 1 Magdalena KARPF 2000-01-01 MKS-MOS Katowice 14.50 PB  
 Bieg 7 4 Joanna GAJ 2001-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.53 
 Bieg 5 6 Magdalena OSIKA 1999-04-07 KS Sprint Bielsko-Biała 14.54 
 Bieg 8 2 Urszula TROJAŃSKA 2000-05-30 LKS Grodzisko Raciechowice 14.65 SB  
 Bieg 10 5 KLAUDIA ZIOŁO 2000-01-01 KKL Kielce 14.67 
 Bieg 6 5 Zuzanna LISIAK 1999-11-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.70 
 Bieg 8 3 Aleksandra GREŃ 1996-01-23 KS Sprint Bielsko-Biała 14.73 
 Bieg 8 4 Magdalena SOLORZ 1996-12-31 TL Pogoń Ruda Śląska 14.74 
 Bieg 7 5 Aleksandra PRENCEL 1998-03-07 TL Pogoń Ruda Śląska 14.77 
 Bieg 10 6 Weronika STANEK 1998-04-14 MOSiR Mysłowice 14.81 PB  
 Bieg 8 5 Karolina KUPCZAK 1996-07-07 KS Sprint Bielsko-Biała 14.81 PB  
 Bieg 8 6 Julia KONARCZAK 2000-08-19 LKS Brzezina Osiek 14.94 
 Bieg 7 6 Magdalena GAJOWY 1998-03-03 KB MOSiR Jastrzębie 15.03 
 Bieg 7 7 Aleksandra GAJ 1999-01-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 15.07 
 Bieg 9 2 Faustyna SZAFRANIEC 2002-06-08 MOSiR Łaziska Górne 15.64 
 Bieg 9 3 Martyna WĘGRZYN 2001-08-17 LKS Grodzisko Raciechowice 15.79 PB  
 Bieg 9 4 Natalia KALINO 2003-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 16.15 =PB  
 Bieg 9 5 Kinga GOIK 2001-01-15 KB MOSiR Jastrzębie 16.19 
 Bieg 8 DNS Natalia SEWERYN 1997-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNS 
 Bieg 2 DNS Małgorzata SPADARZEWSKA 1992-02-19 MKS Polonia Warszawa DNS 
 Bieg 9 DNS Martyna DUPAK 1999-02-19 LKS Kłos Olkusz DNS 
 Bieg 1 DQ Justyna SUROWIECKA 1998-01-27 LUKS Zabrzeg DQ 162p7 
 Bieg 4 DNS Paulina ROIK 2000-03-26 MOSiR Mysłowice DNS 
 Bieg 4 DNS Aleksandra KRAWCZYK 1998-01-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNS 
 Bieg 4 DNS Kinga PĘKAŁA 1996-04-19 TL ROW Rybnik DNS 
 Bieg 6 DNS Dominika SZULIŃSKA 1998-08-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNS 
 Bieg 5 DNS Agnieszka ŁOSICKA 1999-08-11 KKL Kielce DNS 
 Bieg 2 DNF Natalia PIONTEK 1995-11-23 TL ROW Rybnik DNF 
 Bieg 4 DNS Oliwia GOLBA 1997-08-20 KS Energetyk Jaworzno DNS 

Rzut młotem kobiet (4kg) 
 Rekord Polski(Open) 78.46* WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa Moscow 2013-08- 
 Rekord Polski(Open) 78.30 WŁODARCZYK Anita niestowarzyszona Bydgoszcz 2010-06- 
 Rekord Polski(U23) 72.60 SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Bydgoszcz 2002-06- 



 Rekord Polski(Junior) 71.71 SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Melbourne 2001-09- 
 Rekord Polski(Junior mł.) 66.62 SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 1999-06- 

 FINAŁ Start: 2013-08-29    
 Koniec:  2013-08-29   
 1 78 Adrianna KUŹNICKA 1997-11-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 44.04 
 I II III IV V VI 
 Adrianna KUŹNICKA 43.65 x x 42.00 42.57 44.04 

Rzut młotem juniorek mł (3kg) 
 Rekord Polski(Open) 78.46* WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa Moscow 2013-08- 
 Rekord Polski(Open) 78.30 WŁODARCZYK Anita niestowarzyszona Bydgoszcz 2010-06- 
 Rekord Polski(U23) 72.60 SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Bydgoszcz 2002-06- 
 Rekord Polski(Junior) 71.71 SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Melbourne 2001-09- 
 Rekord Polski(Junior mł.) 66.62 SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 1999-06- 

 FINAŁ Start: 2013-08-29    
 Koniec:  2013-08-29   
 1                        603            Katarzyna FURMANEK 1996-02-19  KKL Kielce 60,77 
 I II III IV V VI 
 Katarzyna  FURMANEK 60,77        x     60,09   60,05    x     60,77 

 

Rzut młotem młodziczek (3kg) 
 Rekord Polski(Open) 78.46* WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa Moscow 2013-08- 
 Rekord Polski(Open) 78.30 WŁODARCZYK Anita niestowarzyszona Bydgoszcz 2010-06- 
 Rekord Polski(U23) 72.60 SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Bydgoszcz 2002-06- 
 Rekord Polski(Junior) 71.71 SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Melbourne 2001-09- 
 Rekord Polski(Junior mł.) 66.62 SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 1999-06- 

 FINAŁ Start: 2013-08-29    
 Koniec:  2013-08-29   
 1 606 Paulina OZGA 1999-07-06    KKL  Kielce 27,89 

     2                        299   Anna  BOBA                                                 1998-04-18    ULKS Bielgim Bielany                                              27,21 
 I II III IV V VI 

 Paulina OZGA x x 27,89 x x x 

  Anna BOBA                                      27,21    25,77  27,09      25,07   24,64     25,65  

100 metrów mężczyzn 
 Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0) WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06- 
 Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3) KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 2006-05- 
 Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4) ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06- 
 Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6) KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06- 

 Bieg 1/6 Wiatr: 0.0 m/s Start: 2013-08-29    

 1 5 308 Andrzej TOPA 1990-11-19 AZS-AWF Katowice(SLK) 11.22 
 2 6 74 Karol KWIATKOWSKI 1996-08-20 MKS-MOSM Bytom(SLK) 11.37 
 3 4 17 Piotr MITKA 1994-08-22 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 11.38 
 4 3 63 Igor KUŁACZ 1997-04-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 11.43 
 5 8 127 Natan FIEDEŃ 1998-06-02 LKS Pszczyna(SLK) 11.54 
 6 2 776 Damian HAŁGAS 1993-03-15 GKS Piast Gliwice(SLK) 11.73 
 7 7 26 Maksymilian KOŁODZIEJCZYK 1993-02-05 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 11.77 

 Bieg 2/6 Wiatr: -0.4 m/s Start: 2013-08-29    

 1 2 835 Patryk KOŚCIELNY 1997-01-10 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 11.48 PB  
 2 5 68 Szymon CHMIELEWSKI 1996-01-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 11.75 
 3 4 776 Paweł DZIDA 1999-04-13 UKS Czwórka Żory(SLK) 11.79 
 4 7 66 Jakub POCZĘTY 1998-06-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 11.90 
 5 6 419 Grzegorz SWOBODA 1995-08-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 11.90 
 6 8 146 Artur GŁADYSZ 1995-10-03 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) 11.91 
 7 3 67 Mateusz PIKUL 1997-06-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 11.99 

 



Bieg 3/6 Wiatr: +0.1 m/s Start: 2013-08-29    

 1 2 686 Przemysław CIEŚLA 1994-01-28 LKS Brzezina Osiek(MLP) 11.75 PB  
 2 5 61 Dawid PIERZGALSKI 1996-01-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 11.79 
 3 3 310 Kamil STEFANOWICZ 1998-12-04 MKS-MOSM Bytom(SLK) 11.91 
 3 7 65 Damian KALINKIEWICZ 1997-03-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 11.91 
 5 4 406 Przemysław KOZŁOWSKI 1998-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 11.93 
 6 8 15 Michał KANIA 1996-09-25 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 11.94 
 7 6 206 Mikołaj TARNAWA 1994-04-06 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 12.33 

 Bieg 4/6 Wiatr: 0.0 m/s Start: 2013-08-29    

 1 4 26 Szymon ROKITKA 1996-04-26 LUKS Zabrzeg(SLK) 11.97 
 2 2 599 Nikodem BAZAK 1998-06-09 KKL Kielce(SWK) 12.14 PB  
 3 3 304 Patryk RUTKA 1999-01-01 KKL Kielce(SWK) 12.29 
 4 8 577 Dawid SŁOWIOK 1997-02-15 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 12.72 SB  
 7 43 Jacek MAJEWSKI 2000-01-01 MKS Iskra Pszczyna(SLK) DQ 162p7 
 5 42 Kamil JARMUSIEWICZ 1995-03-01 MKS Iskra Pszczyna(SLK) DNS 
 6 91 Dominik ZAJĄC 1998-06-05 IKS Olkusz(MLP) DNS 

 Bieg 5/6 Wiatr: -0.5 m/s Start: 2013-08-29    

 1 2 59 Norbert KOTNOWSKI 1998-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 12.82 PB  
 2 3 3 Rafał PAJĄK 1999-01-01 LUKS Zabrzeg(SLK) 13.03 PB  
 3 8 KONRAD DURLIK 1998-01-01 KKL Kielce(SWK) 13.16 
 4 6 68 Hubert CZADER 2000-07-30 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 14.22 PB  
 5 5 2 Jakub PAJĄK 2001-01-19 LUKS Zabrzeg(SLK) 14.37 PB  
 4 23 Mateusz CYPCER 2000-01-01 LUKS Zabrzeg(SLK) DNS 
 7 90 Jakub GRUND 2004-01-22 TKKF Czarni Katowice(SLK) DNS 

 Bieg 6/6 Wiatr: 0.0 m/s Start: 2013-08-29    

 1 6 101 Tomasz WANKIEWICZ 1991-03-25 TS AKS Chorzów(SLK) 12.59 
 2 2 143 Suldbad OTGONBAATOR 1998-03-27 MOSiR Mysłowice(SLK) 13.02 
 3 7 115 Krzysztof BOJCZUK 1998-12-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 13.56 
 4 3 144 Aleksander SIEKA 2000-03-25 MOSiR Mysłowice(SLK) 14.46 
 5 5 213 Łukasz URBANEK 2003-07-09 KB MOSiR Jastrzębie(SLK) 15.68 PB  
 4 17 Stanisław MACIEJEWSKI 1999-04-13 MOSiR Mysłowice(SLK) DNS 

Wyniki konkurencji 

 Bieg 1 1 Andrzej TOPA 1990-11-19 AZS-AWF Katowice 11.22 
 Bieg 1 2 Karol KWIATKOWSKI 1996-08-20 MKS-MOSM Bytom 11.37 
 Bieg 1 3 Piotr MITKA 1994-08-22 KS Sprint Bielsko-Biała 11.38 
 Bieg 1 4 Igor KUŁACZ 1997-04-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.43 
 Bieg 2 1 Patryk KOŚCIELNY 1997-01-10 MMKS Kędzierzyn Koźle 11.48 PB  
 Bieg 1 5 Natan FIEDEŃ 1998-06-02 LKS Pszczyna 11.54 
 Bieg 1 6 Damian HAŁGAS 1993-03-15 GKS Piast Gliwice 11.73 
 Bieg 3 1 Przemysław CIEŚLA 1994-01-28 LKS Brzezina Osiek 11.75 PB  
 Bieg 2 2 Szymon CHMIELEWSKI 1996-01-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.75 
 Bieg 1 7 Maksymilian KOŁODZIEJCZYK 1993-02-05 KS Sprint Bielsko-Biała 11.77 
 Bieg 3 2 Dawid PIERZGALSKI 1996-01-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.79 
 Bieg 2 3 Paweł DZIDA 1999-04-13 UKS Czwórka Żory 11.79 
 Bieg 2 4 Jakub POCZĘTY 1998-06-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.90 
 Bieg 2 5 Grzegorz SWOBODA 1995-08-03 TL Pogoń Ruda Śląska 11.90 
 Bieg 2 6 Artur GŁADYSZ 1995-10-03 UKS Dziesiątka Radomsko 11.91 
 Bieg 3 3 Damian KALINKIEWICZ 1997-03-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.91 
 Bieg 3 3 Kamil STEFANOWICZ 1998-12-04 MKS-MOSM Bytom 11.91 
 Bieg 3 5 Przemysław KOZŁOWSKI 1998-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska 11.93 
 Bieg 3 6 Michał KANIA 1996-09-25 KS Sprint Bielsko-Biała 11.94 
 Bieg 4 1 Szymon ROKITKA 1996-04-26 LUKS Zabrzeg 11.97 
 Bieg 2 7 Mateusz PIKUL 1997-06-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.99 
 Bieg 4 2 Nikodem BAZAK 1998-06-09 KKL Kielce 12.14 PB  
 Bieg 4 3 Patryk RUTKA 1999-01-01 KKL Kielce 12.29 
 Bieg 3 7 Mikołaj TARNAWA 1994-04-06 KS Sprint Bielsko-Biała 12.33 
 Bieg 6 1 Tomasz WANKIEWICZ 1991-03-25 TS AKS Chorzów 12.59 
 Bieg 4 4 Dawid SŁOWIOK 1997-02-15 KS Sprint Bielsko-Biała 12.72 SB  
 Bieg 5 1 Norbert KOTNOWSKI 1998-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.82 PB  
 Bieg 6 2 Suldbad OTGONBAATOR 1998-03-27 MOSiR Mysłowice 13.02 
 Bieg 5 2 Rafał PAJĄK 1999-01-01 LUKS Zabrzeg 13.03 PB  
 Bieg 5 3 KONRAD DURLIK 1998-01-01 KKL Kielce 13.16 
 Bieg 6 3 Krzysztof BOJCZUK 1998-12-01 KS Sprint Bielsko-Biała 13.56 
 Bieg 5 4 Hubert CZADER 2000-07-30 KS Sprint Bielsko-Biała 14.22 PB  
 Bieg 5 5 Jakub PAJĄK 2001-01-19 LUKS Zabrzeg 14.37 PB  
 Bieg 6 4 Aleksander SIEKA 2000-03-25 MOSiR Mysłowice 14.46 
 Bieg 6 5 Łukasz URBANEK 2003-07-09 KB MOSiR Jastrzębie 15.68 PB  



 Bieg 6 DNS Stanisław MACIEJEWSKI 1999-04-13 MOSiR Mysłowice DNS 
 Bieg 4 DQ Jacek MAJEWSKI 2000-01-01 MKS Iskra Pszczyna DQ 162p7 
 Bieg 5 DNS Mateusz CYPCER 2000-01-01 LUKS Zabrzeg DNS 
 Bieg 5 DNS Jakub GRUND 2004-01-22 TKKF Czarni Katowice DNS 
 Bieg 4 DNS Kamil JARMUSIEWICZ 1995-03-01 MKS Iskra Pszczyna DNS 
 Bieg 4 DNS Dominik ZAJĄC 1998-06-05 IKS Olkusz DNS 

Skok wzwyż mężczyzn 
 Rekord Polski(Open) 2.38 PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 1996-08- 
 Rekord Polski(U23) 2.36 WALERIAŃCZYK  WAWEL Kraków Bydgoszcz 2003-07- 
 Rekord Polski(Junior) 2.30 BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 2003-06- 
 Rekord Polski(Junior mł.) 2.26 BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 2006-06- 

 FINAŁ Start: 2013-08-29    
 Koniec:  2013-08-29   
 1 188 Marek PILICHOWSKI 1994-06-23 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 2.00 
 2 343 Bartłomiej PERUCKI 1993-06-10 WKS Wawel Kraków(MLP) 1.95 
 3 280 Sebastian ADAMUS 1994-05-14 ULKS Bielgim Bielany(MLP) 1.95 
 4 293 Marek KRYSKA 1997-05-03 ULKS Bielgim Bielany(MLP) 1.70 
 5 419 Grzegorz SWOBODA 1995-08-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 1.70 
 6 282 Przemysław KOS 1998-05-17 ULKS Bielgim Bielany(MLP) 1.60 
 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 204 
 Marek PILICHOWSKI - - - - - - o - o xxo o xxx 

 Bartłomiej PERUCKI - - - - - - - o o xo xxx 

 Sebastian ADAMUS - - - - - - - xxo xxo xxo xxx 

 Marek KRYSKA - - - o o xxx 

 Grzegorz SWOBODA - - - - xo xxx 

 Przemysław KOS xo xo xo xxx 

300 metrów kobiet 
 Rekord Polski 39.26 POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 2003-09- 

 Bieg 1/14 Start: 2013-08-29    
 1 3 196 Weronika CHOJKA 1997-06-19 LKS Omega Kleszczów(LDZ) 40.07 PB  
 2 4 56 Martyna PUSCHHAUS 1993-08-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 41.16 
 3 1 592 Anna SZYMKOWICZ 1998-04-14 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 42.64 SB  
 4 5 116 Nikoletta MISTERKA 1997-09-19 MKS-MOS Katowice(SLK) 43.04 
 5 6 763 Natalia CHIBOWSKA 1997-06-26 GKS Piast Gliwice(SLK) 43.70 
 2 601 Małgorzata SPADARZEWSKA 1992-02-19 MKS Polonia Warszawa(MAZ) DNS 

 Bieg 2/14 Start: 2013-08-29    
 1 3 83 Magdalena CISEK 1990-08-30 TS AKS Chorzów(SLK) 42.66 
 2 5 267 Marta OLCZYK 1996-07-26 LKS Omega Kleszczów(LDZ) 43.27 
 3 1 37 Jolanta CHUDZIŃSKA 1995-02-11 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 43.35 PB  
 4 6 414 Patrycja SUCHOWIECKA 1997-05-11 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 44.94 
 2 11 Adrianna OLECHNO 1998-05-15 KS Energetyk Jaworzno(SLK) DNS 
 4 13 Małgorzata KOWALSKA 1998-07-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS 

 Bieg 3/14 Start: 2013-08-29    
 1 3 410 Magdalena STĘPIEŃ 2000-11-29 TL ROW Rybnik(SLK) 43.55 
 2 6 15 Julia PŁONKA 1999-01-30 LKS Brzezina Osiek(MLP) 44.77 PB  
 3 5 87 Małgorzata ZAMORA 1999-10-06 MUKS SZS Cieszyn(SLK) 45.10 
 4 4 51 Anna RUSIN 1999-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 45.30 
 5 2 10 Patrycja KAPAŁA 1997-03-26 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 46.17 
 6 1 33 Sandra KURIATA 2000-04-17 UKS 5 Plus Rydułtowy(SLK) 46.60 

 Bieg 4/14 Start: 2013-08-29    
 1 5 77 Julia KORZUCH 1995-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 45.14 PB  
 2 1 66 Ewelina CISZEWSKA 1998-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 46.61 
 3 2 444 Karolina NIEDWOROK 2000-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 46.68 
 4 3 402 Patrycja WDOWCZYK 1996-04-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 46.86 
 5 6 29 Aleksandra GRZEBELEC 2000-01-01 LUKS Zabrzeg(SLK) 47.40 
 6 4 78 Natalia WAŁĘGA 1999-09-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 47.97 

 Bieg 5/14 Start: 2013-08-29    



 1 1 795 Angelika SZCZEŚNIAK 1997-05-07 GKS Piast Gliwice(SLK) 45.24 PB  
 2 5 225 Karolina NOWAK 1997-10-21 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 45.42 
 3 4 28 Zuzanna GONDEK 1998-01-08 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 46.06 
 4 6 30 Wiktoria MOŁDRZYK 1999-07-30 MUKS SZS Cieszyn(SLK) 46.54 PB  
 5 2 34 Paulina WIDZYK 1997-08-04 MUKS SZS Cieszyn(SLK) 46.62 
 6 3 412 Julia BOROWIECKA 2001-03-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 49.86 PB  

 Bieg 6/14 Start: 2013-08-29    
 1 3 17 Monika KORNOBIS 1993-03-04 KS Cracovia 1906 Kraków(MLP) 45.74 SB  
 2 5 55 Michalina TYPER 2001-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 46.58 
 3 4 25 Natalia KRĘTOSZ 1999-06-16 LUKS Zabrzeg(SLK) 46.97 
 4 1 4 Marcelina BIERNAT 2000-01-01 LUKS Zabrzeg(SLK) 48.36 
 5 2 64 Klaudia TALAGA 1999-07-24 LKS Grodzisko Raciechowice(MLP) 48.71 
 6 6 92 Anna SŁOMIŃSKA 2000-04-02 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 49.88 

 Bieg 7/14 Start: 2013-08-29    
 1 4 62 Urszula TROJAŃSKA 2000-05-30 LKS Grodzisko Raciechowice(MLP) 47.33 SB  
 2 1 3 Anna DERLICH 1998-01-01 LUKS Zabrzeg(SLK) 47.61 
 3 5 410 Amanda SKUPIEŃ 1996-06-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 48.39 PB  
 4 3 26 Karina KOMINEK 2000-01-01 LUKS Zabrzeg(SLK) 48.72 
 5 2 24 Milena LIS 1999-09-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 49.57 
 6 832 Wiktoria SZYMKO 1999-08-01 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) DNS 

 Bieg 8/14 Start: 2013-08-29    
 1 5 14 Patrycja KOŚCIELNY 1999-05-17 KS Cracovia 1906 Kraków(MLP) 46.42 SB  
 2 3 63 Karolina MISTARZ 1999-02-27 LKS Grodzisko Raciechowice(MLP) 48.41 
 3 4 101 Marta JANECKA 1999-01-11 KB MOSiR Jastrzębie(SLK) 48.78 
 4 1 99 Kinga TROJAŃSKA 2000-05-30 LKS Grodzisko Raciechowice(MLP) 51.13 
 2 51 Barbara FILO 1999-05-07 LKS Kłos Olkusz(MLP) DNS 
 6 97 Aleksandra KOZIEŁ 1999-08-16 IKS Olkusz(MLP) DNS 

 Bieg 9/14 Start: 2013-08-29    
 1 5 412 Wiktoria PALACZ 1999-08-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 48.62 
 2 3 8 Martyna MYRCIK 2001-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 53.29 
 3 1 34 Kamila MAJCHEREK 2001-01-01 LUKS Zabrzeg(SLK) 53.82 
 4 4 117 Aleksandra RUSEK 2001-09-12 UKS Kusy Bukowno(MLP) 54.03 
 2 96 Aleksandra KŁAPCIŃSKA 2001-02-23 IKS Olkusz(MLP) DNS 

 Bieg 10/14 Start: 2013-08-29    
 1 5 57 Justyna PAŁKA 1997-10-08 LKS Kłos Olkusz(MLP) 48.70 
 2 1 6 Karolina KUPCZAK 1996-07-07 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 49.14 PB  
 3 4 9 Justyna NOGA 2001-05-17 MOSiR Łaziska Górne(SLK) 53.00 SB  
 4 2 95 Monika SKRĘT 2000-04-15 IKS Olkusz(MLP) 55.20 PB  
 3 43 Maria BRZÓSKA 2000-01-01 LUKS Zabrzeg(SLK) DNS 
 6 99 Mariola PIECHOWICZ 1999-03-23 IKS Olkusz(MLP) DNS 

 Bieg 11/14 Start: 2013-08-29    
 1 4 327 Joanna BANAŚ 1998-01-02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 43.41 
 2 2 54 Aldona GLEGOŁA 1999-03-02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 46.41 
 3 5 411 Joanna KWIECIŃSKA 1999-08-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 49.50 PB  
 4 6 12 Patrycja KLUCZNIK 1999-10-29 KS Cracovia 1906 Kraków(MLP) 52.27 
 5 1 60 Natalia JURKIEWICZ 2002-04-08 LKS Grodzisko Raciechowice(MLP) 57.06 
 6 3 61 Klaudia KORBA 2003-04-14 LKS Grodzisko Raciechowice(MLP) 62.03 

 Bieg 12/14 Start: 2013-08-29    
 1 5 604 Wiktoria DZIEWIĘCKA 1998-05-01 KKL Kielce(SWK) 44.98 
 2 3 32 Natalia WOŹNIAK 1995-02-09 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 45.86 
 3 6 5 Angelika GÓRKA 1999-01-20 ULKS Jedlińsk(MAZ) 47.91 
 4 2 3 Aleksandra GREŃ 1996-01-23 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 48.42 
 5 4 91 Rozalia KĘPKA 2001-09-19 IKS Olkusz(MLP) 53.95 SB  
 1 601 Agnieszka ŁOSICKA 1999-08-11 KKL Kielce(SWK) DNS 

 Bieg 13/14 Start: 2013-08-29    
 1 3 1 Justyna PALUCH 1997-02-28 ULKS Jedlińsk(MAZ) 43.63 PB  
 2 4 585 Justyna BRYZEK 1998-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 46.42 
 3 1 20 Gabriela SIUTA 1997-11-22 KS Cracovia 1906 Kraków(MLP) 51.77 
 4 6 157 Kornelia KOSOBUDZKA 2001-05-25 UKS Kusy Bukowno(MLP) 59.10 
 2 8 Katarzyna SZCZĘSNA 1998-12-04 ULKS Jedlińsk(MAZ) DNS 
 5 93 Aleksandra NOGA 1998-08-23 IKS Olkusz(MLP) DNS 



 Bieg 14/14 Start: 2013-08-29    
 1 4 3 Ewelina KUCHARSKA 1998-03-04 ULKS Jedlińsk(MAZ) 45.23 PB  
 2 3 28 Małgorzata MIŚ 2001-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 54.07 
 3 2 14 Wirginia MRÓZ 2002-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 57.16 PB  
 4 6 65 Weronika SOKULSKA 2002-06-15 LKS Grodzisko Raciechowice(MLP) 57.52 
 5 829 Natalia CZARNOWSKA 1999-07-31 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) DNS 

Wyniki konkurencji 

 Bieg 1 1 Weronika CHOJKA 1997-06-19 LKS Omega Kleszczów 40.07 PB  
 Bieg 1 2 Martyna PUSCHHAUS 1993-08-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 41.16 
 Bieg 1 3 Anna SZYMKOWICZ 1998-04-14 MULKS Juvenia Głuchołazy 42.64 SB  
 Bieg 2 1 Magdalena CISEK 1990-08-30 TS AKS Chorzów 42.66 
 Bieg 1 4 Nikoletta MISTERKA 1997-09-19 MKS-MOS Katowice 43.04 
 Bieg 2 2 Marta OLCZYK 1996-07-26 LKS Omega Kleszczów 43.27 
 Bieg 2 3 Jolanta CHUDZIŃSKA 1995-02-11 KS Sprint Bielsko-Biała 43.35 PB  
 Bieg 11 1 Joanna BANAŚ 1998-01-02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 43.41 
 Bieg 3 1 Magdalena STĘPIEŃ 2000-11-29 TL ROW Rybnik 43.55 
 Bieg 13 1 Justyna PALUCH 1997-02-28 ULKS Jedlińsk 43.63 PB  
 Bieg 1 5 Natalia CHIBOWSKA 1997-06-26 GKS Piast Gliwice 43.70 
 Bieg 3 2 Julia PŁONKA 1999-01-30 LKS Brzezina Osiek 44.77 PB  
 Bieg 2 4 Patrycja SUCHOWIECKA 1997-05-11 TL Pogoń Ruda Śląska 44.94 
 Bieg 12 1 Wiktoria DZIEWIĘCKA 1998-05-01 KKL Kielce 44.98 
 Bieg 3 3 Małgorzata ZAMORA 1999-10-06 MUKS SZS Cieszyn 45.10 
 Bieg 4 1 Julia KORZUCH 1995-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 45.14 PB  
 Bieg 14 1 Ewelina KUCHARSKA 1998-03-04 ULKS Jedlińsk 45.23 PB  
 Bieg 5 1 Angelika SZCZEŚNIAK 1997-05-07 GKS Piast Gliwice 45.24 PB  
 Bieg 3 4 Anna RUSIN 1999-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 45.30 
 Bieg 5 2 Karolina NOWAK 1997-10-21 MULKS Juvenia Głuchołazy 45.42 
 Bieg 6 1 Monika KORNOBIS 1993-03-04 KS Cracovia 1906 Kraków 45.74 SB  
 Bieg 12 2 Natalia WOŹNIAK 1995-02-09 KS Sprint Bielsko-Biała 45.86 
 Bieg 5 3 Zuzanna GONDEK 1998-01-08 KS Sprint Bielsko-Biała 46.06 
 Bieg 3 5 Patrycja KAPAŁA 1997-03-26 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 46.17 
 Bieg 11 2 Aldona GLEGOŁA 1999-03-02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 46.41 
 Bieg 13 2 Justyna BRYZEK 1998-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 46.42 
 Bieg 8 1 Patrycja KOŚCIELNY 1999-05-17 KS Cracovia 1906 Kraków 46.42 SB  
 Bieg 5 4 Wiktoria MOŁDRZYK 1999-07-30 MUKS SZS Cieszyn 46.54 PB  
 Bieg 6 2 Michalina TYPER 2001-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 46.58 
 Bieg 3 6 Sandra KURIATA 2000-04-17 UKS 5 Plus Rydułtowy 46.60 
 Bieg 4 2 Ewelina CISZEWSKA 1998-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 46.61 
 Bieg 5 5 Paulina WIDZYK 1997-08-04 MUKS SZS Cieszyn 46.62 
 Bieg 4 3 Karolina NIEDWOROK 2000-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska 46.68 
 Bieg 4 4 Patrycja WDOWCZYK 1996-04-14 TL Pogoń Ruda Śląska 46.86 
 Bieg 6 3 Natalia KRĘTOSZ 1999-06-16 LUKS Zabrzeg 46.97 
 Bieg 7 1 Urszula TROJAŃSKA 2000-05-30 LKS Grodzisko Raciechowice 47.33 SB  
 Bieg 4 5 Aleksandra GRZEBELEC 2000-01-01 LUKS Zabrzeg 47.40 
 Bieg 7 2 Anna DERLICH 1998-01-01 LUKS Zabrzeg 47.61 
 Bieg 12 3 Angelika GÓRKA 1999-01-20 ULKS Jedlińsk 47.91 
 Bieg 4 6 Natalia WAŁĘGA 1999-09-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 47.97 
 Bieg 6 4 Marcelina BIERNAT 2000-01-01 LUKS Zabrzeg 48.36 
 Bieg 7 3 Amanda SKUPIEŃ 1996-06-13 TL Pogoń Ruda Śląska 48.39 PB  
 Bieg 8 2 Karolina MISTARZ 1999-02-27 LKS Grodzisko Raciechowice 48.41 
 Bieg 12 4 Aleksandra GREŃ 1996-01-23 KS Sprint Bielsko-Biała 48.42 
 Bieg 9 1 Wiktoria PALACZ 1999-08-10 TL Pogoń Ruda Śląska 48.62 
 Bieg 10 1 Justyna PAŁKA 1997-10-08 LKS Kłos Olkusz 48.70 
 Bieg 6 5 Klaudia TALAGA 1999-07-24 LKS Grodzisko Raciechowice 48.71 
 Bieg 7 4 Karina KOMINEK 2000-01-01 LUKS Zabrzeg 48.72 
 Bieg 8 3 Marta JANECKA 1999-01-11 KB MOSiR Jastrzębie 48.78 
 Bieg 10 2 Karolina KUPCZAK 1996-07-07 KS Sprint Bielsko-Biała 49.14 PB  
 Bieg 11 3 Joanna KWIECIŃSKA 1999-08-03 TL Pogoń Ruda Śląska 49.50 PB  
 Bieg 7 5 Milena LIS 1999-09-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 49.57 
 Bieg 5 6 Julia BOROWIECKA 2001-03-14 TL Pogoń Ruda Śląska 49.86 PB  
 Bieg 6 6 Anna SŁOMIŃSKA 2000-04-02 KS Sprint Bielsko-Biała 49.88 

 
 Bieg 8 4 Kinga TROJAŃSKA 2000-05-30 LKS Grodzisko Raciechowice 51.13 
 Bieg 13 3 Gabriela SIUTA 1997-11-22 KS Cracovia 1906 Kraków 51.77 
 Bieg 11 4 Patrycja KLUCZNIK 1999-10-29 KS Cracovia 1906 Kraków 52.27 
 Bieg 10 3 Justyna NOGA 2001-05-17 MOSiR Łaziska Górne 53.00 SB  
 Bieg 9 2 Martyna MYRCIK 2001-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 53.29 
 Bieg 9 3 Kamila MAJCHEREK 2001-01-01 LUKS Zabrzeg 53.82 
 Bieg 12 5 Rozalia KĘPKA 2001-09-19 IKS Olkusz 53.95 SB  
 Bieg 9 4 Aleksandra RUSEK 2001-09-12 UKS Kusy Bukowno 54.03 
 Bieg 14 2 Małgorzata MIŚ 2001-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 54.07 
 Bieg 10 4 Monika SKRĘT 2000-04-15 IKS Olkusz 55.20 PB  
 Bieg 11 5 Natalia JURKIEWICZ 2002-04-08 LKS Grodzisko Raciechowice 57.06 
 Bieg 14 3 Wirginia MRÓZ 2002-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 57.16 PB  



 Bieg 14 4 Weronika SOKULSKA 2002-06-15 LKS Grodzisko Raciechowice 57.52 
 Bieg 13 4 Kornelia KOSOBUDZKA 2001-05-25 UKS Kusy Bukowno 59.10 
 Bieg 11 6 Klaudia KORBA 2003-04-14 LKS Grodzisko Raciechowice 62.03 
 Bieg 13 DNS Katarzyna SZCZĘSNA 1998-12-04 ULKS Jedlińsk DNS 
 Bieg 8 DNS Aleksandra KOZIEŁ 1999-08-16 IKS Olkusz DNS 
 Bieg 9 DNS Aleksandra KŁAPCIŃSKA 2001-02-23 IKS Olkusz DNS 
 Bieg 13 DNS Aleksandra NOGA 1998-08-23 IKS Olkusz DNS 
 Bieg 12 DNS Agnieszka ŁOSICKA 1999-08-11 KKL Kielce DNS 
 Bieg 10 DNS Mariola PIECHOWICZ 1999-03-23 IKS Olkusz DNS 
 Bieg 1 DNS Małgorzata SPADARZEWSKA 1992-02-19 MKS Polonia Warszawa DNS 
 Bieg 8 DNS Barbara FILO 1999-05-07 LKS Kłos Olkusz DNS 
 Bieg 2 DNS Małgorzata KOWALSKA 1998-07-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNS 
 Bieg 7 DNS Wiktoria SZYMKO 1999-08-01 MMKS Kędzierzyn Koźle DNS 
 Bieg 10 DNS Maria BRZÓSKA 2000-01-01 LUKS Zabrzeg DNS 
 Bieg 2 DNS Adrianna OLECHNO 1998-05-15 KS Energetyk Jaworzno DNS 
 Bieg 14 DNS Natalia CZARNOWSKA 1999-07-31 MMKS Kędzierzyn Koźle DNS 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg) 
 Rekord Polski(Junior) 64.22 PRACZYK Wojciech ULKS Uczniak Szprotawa Białystok 2012-06- 

 FINAŁ Start: 2013-08-29    
 Koniec:  2013-08-29   
 1 47 Jan GROŃSKI 1995-06-12 UKS Gimpel Nowy Targ(MLP) 25.79 
 I II III IV V VI 
 Jan GROŃSKI x x x 25.79 x 24.31 

Rzut dyskiem młodzików (1kg) 
 Rekord Polski 64.49 BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 2012-09- 

 FINAŁ Start: 2013-08-29    
 Koniec:  2013-08-29   
 1 606 Aleksander CZAPLARSKI 1998-06-16 KKL Kielce(SWK) 53.23 
 2 99 Szymon MAZUR 1998-09-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 51.38 
 3 836 Paweł KUBUS 1998-07-31 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 45.35 
 4 56 Mateusz KOZŁOWSKI 1998-09-21 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) 42.17 
 5 64 Maciej MARKOWSKI 1998-01-03 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) 38.68 
 6 600 Antoni JASIŃSKI 1998-11-10 KKL Kielce(SWK) 31.17 

 I II III IV V VI 
 Aleksander CZAPLARSKI 47.01 x 53.23 x 52.07 x 

 Szymon MAZUR 46.97 x 48.29 51.38 47.15 x 

 Paweł KUBUS 45.35 x x x x x 

 Mateusz KOZŁOWSKI x 39.16 42.17 37.26 41.32 x 

 Maciej MARKOWSKI 36.42 38.68 35.23 36.64 x x 

 Antoni JASIŃSKI x 31.17 x x 30.75 30.81 

Skok w dal kobiet 
 Rekord Polski(Open) 6.97 KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-08- 
 Rekord Polski(U23) 6.74 JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 2010-07- 
 Rekord Polski(Junior) 6.60 KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 1964-10- 
 Rekord Polski(Junior mł.) 6.41 CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 1988-07- 

 FINAŁ Start: 2013-08-29    
 Koniec:  2013-08-29   
 1 62 Adrianna ZIĘTARA 1991-01-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 5.73 0.3 
 2 409 Marta MYSZOR 1998-04-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 5.32 -0.1 
 3 71 Paulina LAPCZYK 1995-02-21 TL ROW Rybnik(SLK) 5.21 -0.1 
 4 517 Gabriela ZAWADZKA 1994-03-11 MKS Tempo Kęty(MLP) 5.20 -0.7 
 5 233 Justyna DZIECH 1994-09-02 UKS Gminy Brzeszcze(MLP) 5.04 -0.1 
 6 798 Katarzyna BORYS 1999-01-02 GKS Piast Gliwice(SLK) 4.82 0.1 
 7 63 Jagoda KUCIA 1999-04-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4.78 -0.1 
 8 11 Adrianna OLECHNO 1998-05-15 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 4.72 0.1 
 9 50 Natalia MACH 1999-07-14 MKS Iskra Pszczyna(SLK) 4.68 -0.2 
 10 4 Paulina PALUCH 1998-12-03 ULKS Jedlińsk(MAZ) 4.60 0.5 
 11 10 Patrycja KAPAŁA 1997-03-26 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4.54 0.0 
 12 112 Joanna CHWAŁ 1996-01-19 UKS Skaut Będzin(SLK) 4.47 -0.4 



 13 163 Magdalena OSIKA 1999-04-07 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 4.44 0.2 
 14 50 Dominika SZULIŃSKA 1998-08-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4.43 -0.5 
 15 3 Ewelina KUCHARSKA 1998-03-04 ULKS Jedlińsk(MAZ) 4.34 -0.4 
 16 6 Zofia SMYŁA 1996-05-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4.25 0.0 
 17 828 Weronika CZOPEK 2001-02-17 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 4.07 -0.6 
 18 80 Weronika KOWALSKA 1999-07-03 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 4.02 0.1 
 19 77 Aleksandra SAWICKA 2000-07-29 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 4.02 -0.3 
 20 284 Marta MACIĄGA 1997-07-18 ULKS Bielgim Bielany(MLP) 4.02 -0.5 
 21 108 Barbara JÓZEFOWSKA 1998-06-29 MKS-MOS Katowice(SLK) 4.01 -0.1 
 22 18 Aleksandra KRAUZE 2000-07-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4.01 -0.5 
 23 13 Oliwia GOLBA 1997-08-20 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 3.96 0.0 
 24 277 Weronika DRABEK 2000-01-31 ULKS Bielgim Bielany(MLP) 3.94 -0.4 
 25 282 Karolina CHRAPKIEWICZ 2000-01-08 ULKS Bielgim Bielany(MLP) 3.90 -0.1 
 26 70 Natalia SEWERYN 1997-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 3.88 0.2 
 27 9 Zuzanna LISIAK 1999-11-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 3.85 -.0 
 28 71 Weronika ADAMSKA 1998-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 3.85 -0.3 
 29 25 Joanna GAJ 2001-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 3.84 -0.2 
 30 759 Magdalena PECIAK 1995-03-26 GKS Piast Gliwice(SLK) 3.71 -0.3 
 31 28 Małgorzata MIŚ 2001-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 3.65 -0.5 
 32 19 Natalia KALINO 2003-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 3.23 -0.2 
 KLAUDIA ZIOŁO 2000-01-01 KKL Kielce(SWK) DNS 
 33 Karolina BUMBAR 1997-06-25 LUKS Zabrzeg(SLK) DNS 
 284 WERONIKA SZŁAPA 2001-06-26 ULKS Bielgim Bielany(MLP) DNS 
 5 Maja NIEWIEDZIAŁ 1997-04-05 MKS Żywiec(SLK) DNS 

 I II III IV V VI 
 Adrianna ZIĘTARA 5.62 5.58 5.50 5.60 5.53 5.73 
 -0.1 -0.5 -0.2 -0.5 0.1 0.3 
 Marta MYSZOR x x 4.94 5.04 4.74 5.32 
 0.3 -0.3 -0.4 -0.5 -0.6 -0.1 
 Paulina LAPCZYK x 5.00 4.87 4.84 x 5.21 
 0.2 0.3 0.7 0.0 -0.1 -0.1 
 Gabriela ZAWADZKA 5.20 4.78 4.96 - - - 
 -0.7 -0.1 -0.1 - - - 
 Justyna DZIECH 4.94 5.04 4.95 4.93 x x 
 0.0 -0.1 0.4 0.0 0.0 0.3 
 Katarzyna BORYS 4.82 4.66 4.34 4.44 4.62 4.64 
 0.1 -0.1 -0.5 0.0 0.1 0.3 
 Jagoda KUCIA x 4.54 4.70 x 4.78 x 
 0.0 -0.5 0.2 -0.2 -0.1 0.3 
 Adrianna OLECHNO 4.69 4.40 4.52 4.48 4.43 4.72 
 -0.2 -0.5 -0.4 -0.5 -0.2 0.1 
 Natalia MACH x 4.68 x 
 0.0 -0.2 0.0 
 Paulina PALUCH 4.40 4.60 4.26 
 -0.2 0.5 -0.4 
 Patrycja KAPAŁA 4.46 4.53 4.54 
 -0.1 -0.1 0.0 
 Joanna CHWAŁ 4.47 4.21 4.32 
 -0.4 -0.2 -0.1 
 Magdalena OSIKA 4.36 4.44 4.28 
 0.4 0.2 -0.1 
 Dominika SZULIŃSKA x 4.43 4.37 
 -0.4 -0.5 -0.1 
 Ewelina KUCHARSKA 4.34 4.04 4.25 
 -0.4 0.4 -0.1 
 Zofia SMYŁA 4.16 4.25 3.87 
 -0.2 0.0 0.0 
 Weronika CZOPEK 4.07 3.71 3.58 
 -0.6 0.1 -0.2 
 Weronika KOWALSKA x 3.98 4.02 
 -0.4 0.1 0.1 
 Aleksandra SAWICKA 4.02 3.75 x 
 -0.3 -1.2 -0.1 
 Marta MACIĄGA x x 4.02 
 -0.1 0.2 -0.5 
 Barbara JÓZEFOWSKA 3.68 4.01 3.94 
 0.1 -0.1 -0.1 
 Aleksandra KRAUZE 4.01 x 3.61 
 -0.5 -0.4 0.0 
 Oliwia GOLBA 3.91 3.55 3.96 
 0.0 -0.1 0.0 
 Weronika DRABEK 3.77 x 3.94 
 -0.5 0.3 -0.4 
 Karolina CHRAPKIEWICZ x 3.90 x 
 0.2 -0.1 -0.1 
 Natalia SEWERYN 3.88 3.45 3.71 
 0.2 -0.3 0.0 
 Zuzanna LISIAK 3.80 3.85 3.80 
 -0.3 -.0 -0.1 
 Weronika ADAMSKA 3.85 3.42 x 
 -0.3 0.2 0.1 
 Joanna GAJ 3.15 3.27 3.84 



 -0.3 -0.2 -0.2 
 Magdalena PECIAK 3.55 3.71 3.45 
 -0.1 -0.3 -0.1 
 Małgorzata MIŚ 3.52 3.65 x 
 -0.1 -0.5 -0.2 
 Natalia KALINO x 3.08 3.23 
 -0.3 0.0 -0.2 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg) 
 Rekord Polski(Junior mł.) 65.83 HODUN Michał LKS Terespol Zamość 2000-07- 

 FINAŁ Start: 2013-08-29    
 Koniec:  2013-08-29   
 1 832 Mateusz GIBASZEK 1997-03-08 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 43.94 
 3 831 Jarosław PAWLAK 1997-10-10 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 37.77 
 3 834 Krzysztof DZIUBA 1997-03-01 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 37.77 
 4 41 Tomasz BARAN 1996-01-31 UKS Gimpel Nowy Targ(MLP) 33.06 
 I II III IV V VI 
 Mateusz GIBASZEK 36.94 41.61 43.94 41.44 x 40.32 

 Krzysztof DZIUBA x 35.03 35.81 36.33 37.77 36.56 

 Jarosław PAWLAK x 35.03 35.81 36.33 37.77 36.56 

 Tomasz BARAN x x x 30.65 x 33.06 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 
 Rekord Polski(Open) 66.18 KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1988-08- 
 Rekord Polski(U23) 64.56 KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1987-06- 
 Rekord Polski(Junior) 60.60 KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 1984-06- 
 Rekord Polski(Junior mł.) 51.50 PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 1976-09- 

 FINAŁ Start: 2013-08-29    
 Koniec:  2013-08-29   
 1 603 Katarzyna FURMANEK 1996-02-19 KKL Kielce(SWK) 32.12 
 3 825 Aneta KOMOR 1997-01-25 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 27.45 
 4 213 Martyna PONIKIEWSKA 1997-01-31 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 26.07 
 5 33 Karolina BUMBAR 1997-06-25 LUKS Zabrzeg(SLK) 24.95 
 6 204 Jagoda ŁACIAK 1997-07-01 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 24.52 
 8 144 Angelika LECHOWSKA 1997-07-17 MKS-MOS Katowice(SLK) 24.37 
 I II III IV V VI 
 Katarzyna FURMANEK 32.12 x - - - - 

 Aneta KOMOR 26.19 x 27.40 27.45 26.74 27.16 

 Martyna PONIKIEWSKA 26.07 23.81 22.38 22.88 x x 

 Karolina BUMBAR 23.01 21.60 x 23.57 24.95 x 

 Jagoda ŁACIAK 23.56 22.98 24.52 18.71 x x 

 Angelika LECHOWSKA x x x 24.37 x 22.15 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg) 
 Rekord Polski(Open) 21.95 MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 2009-07- 
 Rekord Polski(U23) 20.16* SZYSZKOWSKI Jakub Śląsk Wrocław Leszno 2013-06- 
 Rekord Polski(U23) 20.14* SZYSZKOWSKI Jakub Śląsk Wrocław Białystok 2013-05- 
 Rekord Polski(U23) 20.09 MAJEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Florencja 2003-06- 

 FINAŁ Start: 2013-08-29    
 Koniec:  2013-08-29   
 77 Krzysztof BRZOZOWSKI 1993-07-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) NM 
 I II III IV V VI 
 Krzysztof BRZOZOWSKI x x x x x x 

Skok wzwyż kobiet 
 Rekord Polski(Open) 1.99* STEPANIUK Kamila KS Podlasie Białystok Opole 2013-06- 
 Rekord Polski(Open) 1.97 BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Woerrstadt 1984-09- 
 Rekord Polski(U23) 1.95 KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 1980-05- 
 Rekord Polski(Junior) 1.94 KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 2002-08- 
 Rekord Polski(Junior mł.) 1.87 KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 2000-08- 



 FINAŁ Start: 2013-08-29    
 Koniec:  2013-08-29   
 1 524 Justyna KONIOR 1995-11-23 MKS Tempo Kęty(MLP) 1.65 
 2 178 Zofia DŁUTEK 1996-04-27 UKS Junior Kamesznica(SLK) 1.65 
 3 199 Magda NIEWIEDZIAŁ 1997-04-05 MKS Żywiec(SLK) 1.55 
 4 148 Martyna ADAMIEC 1997-07-09 MKS-MOS Katowice(SLK) 1.50 
 5 827 Natalia KORDEK 1999-05-15 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 1.50 
 6 793 Nicoleta GORZAWSKA 1999-07-16 GKS Piast Gliwice(SLK) 1.45 
 7 282 Karolina CHRAPKIEWICZ 2000-01-08 ULKS Bielgim Bielany(MLP) 1.45 
 833 Małgorzata RUDZIŃSKA 1999-06-03 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) DNS 
 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 
 Justyna KONIOR - - - - - o o o o xxx 

 Zofia DŁUTEK - - - - - - o o xxo xx 

 Magda NIEWIEDZIAŁ - - - - - - o xxx 

 Martyna ADAMIEC - - - - xo o xxx 

 Natalia KORDEK - - o o o xxo xxx 

 Nicoleta GORZAWSKA o o xxo xo o xxx 

 Karolina CHRAPKIEWICZ o o o o xo xxx 

300 metrów mężczyzn 
 Rekord Polski 34.92 HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 2010-09- 

 Bieg 1/11 Start: 2013-08-29    
 1 3 781 Marek KOS 1989-05-12 UKS Czwórka Żory(SLK) 34.69 
 2 5 415 Bartłomiej MYSZOR 1996-08-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 35.57 
 3 1 111 Łukasz HOLEWIK 1990-03-23 TS AKS Chorzów(SLK) 35.64 PB  
 4 2 56 Mateusz KOKOSZEK 1996-05-20 TL ROW Rybnik(SLK) 35.79 PB  
 5 4 17 Piotr MITKA 1994-08-22 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 35.96 
 6 6 65 Krzysztof MAREK 1992-05-15 UKS 5 Plus Rydułtowy(SLK) 38.07 

 Bieg 2/11 Start: 2013-08-29    
 1 5 322 Krzysztof HARĘDZA 1993-08-04 AZS-AWF Katowice(SLK) 35.52 PB  
 2 3 602 Patryk GRADZIK 1995-02-08 KKL Kielce(SWK) 36.40 PB  
 3 1 66 Jakub POCZĘTY 1998-06-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 38.19 
 4 4 47 Marcin MOSKAŁA 1980-08-18 TS AKS Chorzów(SLK) 40.38 
 5 2 85 Mateusz JAROMIN 2000-03-05 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 43.15 PB  
 6 300 Rafał KAMPA 1991-06-12 UKS Olimpia Zabrze(SLK) DNS 

 Bieg 3/11 Start: 2013-08-29    
 1 5 127 Natan FIEDEŃ 1998-06-02 LKS Pszczyna(SLK) 36.39 PB  
 2 4 146 Artur GŁADYSZ 1995-10-03 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) 36.81 PB  
 3 2 753 Andrzej ZBYDNIEWSKI 1996-10-20 GKS Piast Gliwice(SLK) 37.29 PB  
 4 1 15 Michał KANIA 1996-09-25 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 37.37 PB  
 5 3 113 Patryk KRASOWSKI 1994-12-13 TS AKS Chorzów(SLK) 38.47 PB  
 6 6 112 Mateusz FALEJCZYK 1994-08-11 TS AKS Chorzów(SLK) 39.28 

 Bieg 4/11 Start: 2013-08-29    
 1 5 205 Sebastian URBANEK 1997-01-06 KB MOSiR Jastrzębie(SLK) 37.34 
 2 2 26 Szymon ROKITKA 1996-04-26 LUKS Zabrzeg(SLK) 37.81 
 3 1 88 Mateusz SZYMAŃSKI 1998-01-08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 37.90 
 4 6 412 Kamil KUBICKI 1998-01-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 38.09 
 5 4 42 Kamil JARMUSIEWICZ 1995-03-01 MKS Iskra Pszczyna(SLK) 38.13 
 6 3 64 Patryk WOŹNICA 1998-05-31 UKS 5 Plus Rydułtowy(SLK) 39.20 

 Bieg 5/11 Start: 2013-08-29    
 1 1 606 Szymon DOBAJ 1995-09-19 KKL Kielce(SWK) 36.48 PB  
 2 5 97 Karol MUZYK 1994-04-30 IKS Olkusz(MLP) 37.63 
 3 3 70 Dawid ROLLIK 1998-08-23 MKS-MOSM Bytom(SLK) 37.70 PB  
 4 2 15 Marcin BEDNAREK 1996-09-16 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 38.79 PB  
 5 4 771 Daniel NADOLSKI 1995-11-30 GKS Piast Gliwice(SLK) 38.91 
 6 93 Nikolas CZAPLA 1997-02-07 IKS Olkusz(MLP) DNS 

 Bieg 6/11 Start: 2013-08-29    
 1 1 835 Patryk KOŚCIELNY 1997-01-10 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 37.29 PB  



 2 5 235 Kamil KRAKOWCZYK 1996-06-22 KB MOSiR Jastrzębie(SLK) 38.59 PB  
 3 3 551 Filip BUCHERT 1998-08-30 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 38.70 PB  
 4 4 16 Wojciech MLECZKO 1994-10-03 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 39.42 
 6 94 Michał WOJTACHA 1998-01-21 IKS Olkusz(MLP) DNS 
 2 88 Paweł CIOCH 1995-07-10 LKS Kłos Olkusz(MLP) DNS 

 Bieg 7/11 Start: 2013-08-29    
 1 5 403 Kamil BADOWICZ 1996-08-30 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 39.81 
 2 6 78 Kamil SZTANDERSKI 1998-07-23 MKS-MOSM Bytom(SLK) 40.95 
 3 2 137 Michał ZADORA 2000-03-17 UKS Kusy Bukowno(MLP) 44.46 
 4 3 51 Jakub CHMIELEWSKI 2000-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 45.06 
 5 4 625 Mateusz SIKORA 1995-03-26 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) 46.75 
 1 521 Piotr KOWALCZYK 1998-01-01 MKS Tempo Kęty(MLP) DNS 

 Bieg 8/11 Start: 2013-08-29    
 1 4 304 Patryk RUTKA 1999-01-01 KKL Kielce(SWK) 40.04 
 2 2 15 Dominik KURLETO 1994-08-18 KS Cracovia 1906 Kraków(MLP) 40.39 SB  
 3 6 45 Mikołaj ZATORSKI 1999-07-13 MKS Iskra Pszczyna(SLK) 40.64 PB  
 4 3 68 Dawid STAWIARSKI 1997-08-14 MKS-MOS Katowice(SLK) 40.84 
 5 1 47 Krzysztof NOCOŃ 1997-03-22 LKS Kłos Olkusz(MLP) 41.81 
 5 758 Bartłomiej MAKSYMOWICZ 1998-01-07 GKS Piast Gliwice(SLK) DQ 163p3 

 Bieg 9/11 Start: 2013-08-29    
 1 5 136 Mateusz PIGUŁA 1998-05-10 MKS-MOS Katowice(SLK) 39.80 PB  
 2 6 14 Mikołaj SALWA 1999-01-01 KKL Kielce(SWK) 41.23 PB  
 3 1 37 Krzysztof KOSAKOWSKI 1998-03-01 UKS Gimpel Nowy Targ(MLP) 42.53 
 4 3 519 Arkadiusz NOSTER 1998-01-01 MKS Tempo Kęty(MLP) 42.90 
 5 2 61 Jakub KOZŁOWSKI 1999-03-02 UKS 5 Plus Rydułtowy(SLK) 44.36 
 4 80 Daniel HOJKA 1999-05-11 MKS-MOSM Bytom(SLK) DNS 

 Bieg 10/11 Start: 2013-08-29    
 1 1 112 Artur BŁAŻKOWSKI 1999-01-01 MKS-MOS Katowice(SLK) 39.75 SB  
 2 5 115 Krzysztof BOJCZUK 1998-12-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 42.18 PB  
 3 4 121 Marcin HORNIK 1999-01-01 MKS-MOS Katowice(SLK) 42.97 SB  
 4 3 14 Bartosz JARCZOK 1999-02-26 LUKS Zabrzeg(SLK) 43.53 SB  
 5 2 153 Kamil STANISZEWSKI 1999-05-16 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 43.82 
 6 6 36 Kamil WIECZOREK 2000-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 46.81 

 Bieg 11/11 Start: 2013-08-29    
 1 6 132 Damian KOWALIK 1994-02-21 MOSiR Mysłowice(SLK) 39.62 PB  
 2 1 533 Dariusz KORCZYK 1999-01-01 MKS Tempo Kęty(MLP) 41.51 PB  
 3 3 KONRAD DURLIK 1998-01-01 KKL Kielce(SWK) 41.92 
 4 4 44 Kamil GŁĄBEK 2000-01-01 MKS Iskra Pszczyna(SLK) 44.63 PB  
 5 5 35 Przemysław PROSKE 2000-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 45.77 
 2 90 Jakub GRUND 2004-01-22 TKKF Czarni Katowice(SLK) DNS 

Wyniki konkurencji 

 Bieg 1 1 Marek KOS 1989-05-12 UKS Czwórka Żory 34.69 
 Bieg 2 1 Krzysztof HARĘDZA 1993-08-04 AZS-AWF Katowice 35.52 PB  
 Bieg 1 2 Bartłomiej MYSZOR 1996-08-18 TL Pogoń Ruda Śląska 35.57 
 Bieg 1 3 Łukasz HOLEWIK 1990-03-23 TS AKS Chorzów 35.64 PB  
 Bieg 1 4 Mateusz KOKOSZEK 1996-05-20 TL ROW Rybnik 35.79 PB  
 Bieg 1 5 Piotr MITKA 1994-08-22 KS Sprint Bielsko-Biała 35.96 
 Bieg 3 1 Natan FIEDEŃ 1998-06-02 LKS Pszczyna 36.39 PB  
 Bieg 2 2 Patryk GRADZIK 1995-02-08 KKL Kielce 36.40 PB  
 Bieg 5 1 Szymon DOBAJ 1995-09-19 KKL Kielce 36.48 PB  
 Bieg 3 2 Artur GŁADYSZ 1995-10-03 UKS Dziesiątka Radomsko 36.81 PB  
 Bieg 6 1 Patryk KOŚCIELNY 1997-01-10 MMKS Kędzierzyn Koźle 37.29 PB  
 Bieg 3 3 Andrzej ZBYDNIEWSKI 1996-10-20 GKS Piast Gliwice 37.29 PB  
 Bieg 4 1 Sebastian URBANEK 1997-01-06 KB MOSiR Jastrzębie 37.34 
 Bieg 3 4 Michał KANIA 1996-09-25 KS Sprint Bielsko-Biała 37.37 PB  
 Bieg 5 2 Karol MUZYK 1994-04-30 IKS Olkusz 37.63 
 Bieg 5 3 Dawid ROLLIK 1998-08-23 MKS-MOSM Bytom 37.70 PB  
 Bieg 4 2 Szymon ROKITKA 1996-04-26 LUKS Zabrzeg 37.81 
 Bieg 4 3 Mateusz SZYMAŃSKI 1998-01-08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 37.90 
 Bieg 1 6 Krzysztof MAREK 1992-05-15 UKS 5 Plus Rydułtowy 38.07 
 Bieg 4 4 Kamil KUBICKI 1998-01-29 TL Pogoń Ruda Śląska 38.09 
 Bieg 4 5 Kamil JARMUSIEWICZ 1995-03-01 MKS Iskra Pszczyna 38.13 
 Bieg 2 3 Jakub POCZĘTY 1998-06-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 38.19 
 Bieg 3 5 Patryk KRASOWSKI 1994-12-13 TS AKS Chorzów 38.47 PB  
 Bieg 6 2 Kamil KRAKOWCZYK 1996-06-22 KB MOSiR Jastrzębie 38.59 PB  
 Bieg 6 3 Filip BUCHERT 1998-08-30 MULKS Juvenia Głuchołazy 38.70 PB  
 Bieg 5 4 Marcin BEDNAREK 1996-09-16 UKS Olimpia Zabrze 38.79 PB  



 Bieg 5 5 Daniel NADOLSKI 1995-11-30 GKS Piast Gliwice 38.91 
 Bieg 4 6 Patryk WOŹNICA 1998-05-31 UKS 5 Plus Rydułtowy 39.20 
 Bieg 3 6 Mateusz FALEJCZYK 1994-08-11 TS AKS Chorzów 39.28 
 Bieg 6 4 Wojciech MLECZKO 1994-10-03 KS Sprint Bielsko-Biała 39.42 
 Bieg 11 1 Damian KOWALIK 1994-02-21 MOSiR Mysłowice 39.62 PB  
 Bieg 10 1 Artur BŁAŻKOWSKI 1999-01-01 MKS-MOS Katowice 39.75 SB  
 Bieg 9 1 Mateusz PIGUŁA 1998-05-10 MKS-MOS Katowice 39.80 PB  
 Bieg 7 1 Kamil BADOWICZ 1996-08-30 TL Pogoń Ruda Śląska 39.81 
 Bieg 8 1 Patryk RUTKA 1999-01-01 KKL Kielce 40.04 
 Bieg 2 4 Marcin MOSKAŁA 1980-08-18 TS AKS Chorzów 40.38 
 Bieg 8 2 Dominik KURLETO 1994-08-18 KS Cracovia 1906 Kraków 40.39 SB  
 Bieg 8 3 Mikołaj ZATORSKI 1999-07-13 MKS Iskra Pszczyna 40.64 PB  
 Bieg 8 4 Dawid STAWIARSKI 1997-08-14 MKS-MOS Katowice 40.84 
 Bieg 7 2 Kamil SZTANDERSKI 1998-07-23 MKS-MOSM Bytom 40.95 
 Bieg 9 2 Mikołaj SALWA 1999-01-01 KKL Kielce 41.23 PB  
 Bieg 11 2 Dariusz KORCZYK 1999-01-01 MKS Tempo Kęty 41.51 PB  
 Bieg 8 5 Krzysztof NOCOŃ 1997-03-22 LKS Kłos Olkusz 41.81 
 Bieg 11 3 KONRAD DURLIK 1998-01-01 KKL Kielce 41.92 
 Bieg 10 2 Krzysztof BOJCZUK 1998-12-01 KS Sprint Bielsko-Biała 42.18 PB  
 Bieg 9 3 Krzysztof KOSAKOWSKI 1998-03-01 UKS Gimpel Nowy Targ 42.53 
 Bieg 9 4 Arkadiusz NOSTER 1998-01-01 MKS Tempo Kęty 42.90 
 Bieg 10 3 Marcin HORNIK 1999-01-01 MKS-MOS Katowice 42.97 SB  
 Bieg 2 5 Mateusz JAROMIN 2000-03-05 KS Sprint Bielsko-Biała 43.15 PB  
 Bieg 10 4 Bartosz JARCZOK 1999-02-26 LUKS Zabrzeg 43.53 SB  
 Bieg 10 5 Kamil STANISZEWSKI 1999-05-16 KS Sprint Bielsko-Biała 43.82 
 Bieg 9 5 Jakub KOZŁOWSKI 1999-03-02 UKS 5 Plus Rydułtowy 44.36 
 Bieg 7 3 Michał ZADORA 2000-03-17 UKS Kusy Bukowno 44.46 
 Bieg 11 4 Kamil GŁĄBEK 2000-01-01 MKS Iskra Pszczyna 44.63 PB  
 Bieg 7 4 Jakub CHMIELEWSKI 2000-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 45.06 
 Bieg 11 5 Przemysław PROSKE 2000-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska 45.77 
 Bieg 7 5 Mateusz SIKORA 1995-03-26 UKS Dziesiątka Radomsko 46.75 
 Bieg 10 6 Kamil WIECZOREK 2000-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska 46.81 
 Bieg 7 DNS Piotr KOWALCZYK 1998-01-01 MKS Tempo Kęty DNS 
 Bieg 9 DNS Daniel HOJKA 1999-05-11 MKS-MOSM Bytom DNS 
 Bieg 8 DQ Bartłomiej MAKSYMOWICZ 1998-01-07 GKS Piast Gliwice DQ 163p3 
 Bieg 2 DNS Rafał KAMPA 1991-06-12 UKS Olimpia Zabrze DNS 
 Bieg 6 DNS Paweł CIOCH 1995-07-10 LKS Kłos Olkusz DNS 
 Bieg 5 DNS Nikolas CZAPLA 1997-02-07 IKS Olkusz DNS 
 Bieg 11 DNS Jakub GRUND 2004-01-22 TKKF Czarni Katowice DNS 
 Bieg 6 DNS Michał WOJTACHA 1998-01-21 IKS Olkusz DNS 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg) 
 Rekord Polski(Junior) 21.78 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień  Barcelona 2012-07- 

 FINAŁ Start: 2013-08-29    
 Koniec:  2013-08-29   
 1 47 Jan GROŃSKI 1995-06-12 UKS Gimpel Nowy Targ(MLP) 10.93 
 2 261 Marek KOLECKI 1995-01-20 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl(MLP) 9.17 
 413 Dawid PERENC 1995-07-22 TL ROW Rybnik(SLK) DNS 
 I II III IV V VI 
 Jan GROŃSKI 10.93 x 10.80 x x 10.85 

 Marek KOLECKI 9.00 8.95 8.70 x 9.17 x 

600 metrów kobiet 
 Rekord Polski 1:31.50 PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 1990-05- 

 Bieg 1/4 Start: 2013-08-29    
 1 761 Magdalena KRAWCZYK 1992-10-24 GKS Piast Gliwice(SLK) 1:37.91 
 2 118 Sylwia INDEKA 1997-06-19 LKS Pszczyna(SLK) 1:38.37 
 3 49 Karolina KORNY 1997-12-08 MKS Iskra Pszczyna(SLK) 1:38.70 
 4 77 Alicja DEPCZYŃSKA 1996-04-06 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:39.20 
 5 85 Ewelina BALIŃSKA 1995-03-20 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:39.55 
 6 84 Marta RAŻAKOWSKA 1997-02-02 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:40.09 
 7 126 Klaudia KOBIÓR 1998-07-01 LKS Pszczyna(SLK) 1:42.73 
 8 123 Honorata KOKOT 1999-01-15 LKS Pszczyna(SLK) 1:42.93 
 9 778 Hanna SZCZYPKA 1996-08-13 UKS Czwórka Żory(SLK) 1:48.07 
 10 325 Daria MENDECKA 1990-10-10 MOSiR Łaziska Górne(SLK) 1:50.34 
 750 Karolina KORDALSKA 1997-07-30 GKS Piast Gliwice(SLK) DNS 
 313 Monika HAŁASA 1992-04-05 UKS Olimpia Zabrze(SLK) DNS 

 Bieg 2/4 Start: 2013-08-29    



 1 294 Aleksandra KLEWIN 1998-04-29 LKS Omega Kleszczów(LDZ) 1:42.28 
 2 600 Aleksandra ŚNIOCH 1995-09-19 KKL Kielce(SWK) 1:42.76 PB  
 3 151 Natalia WIKTORCZYK 1999-05-23 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 1:44.04 
 4 53 Kamila NIESYTO 1996-10-06 MKS Iskra Pszczyna(SLK) 1:44.73 
 5 50 Nicola SZELIGA 2000-05-11 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 1:46.18 
 6 775 Anna DOBOSZ 1994-03-23 GKS Piast Gliwice(SLK) 1:48.06 
 7 753 Kinga MICHNA 1998-01-12 GKS Piast Gliwice(SLK) 1:48.63 
 8 285 Klaudia ŚLIWIŃSKA 2000-03-06 ULKS Bielgim Bielany(MLP) 1:49.35 
 9 107 Patrycja SZULC 1996-10-21 TS AKS Chorzów(SLK) 1:50.04 
 10 18 Aleksandra KRAUZE 2000-07-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 1:50.20 
 11 137 Paulina PIERZCHAŁA 1998-01-26 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 1:50.41 
 632 Sara SKULIMOWSKA 1995-11-17 MKS Polonia Warszawa(MAZ) DNS 

 Bieg 3/4 Start: 2013-08-29    
 1 12 Zofia KOŁODZIEJCZYK 1995-10-08 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 1:46.41 PB  
 2 36 Kamila BARCZYK 1999-07-17 LKS Kłos Olkusz(MLP) 1:47.11 PB  PK 
 3 101 Katarzyna GAŁA 2000-07-17 TS AKS Chorzów(SLK) 1:47.58 PB  
 4 6 Karolina TYPER 1996-05-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 1:47.96 SB  
 5 227 Weronika WANICKA 1998-12-17 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 1:48.92 PB  
 6 66 Kamila NOWAK 1998-01-01 MKS-MOS Katowice(SLK) 1:49.87 
 7 756 Julia BUL 1999-10-06 GKS Piast Gliwice(SLK) 1:50.17 
 8 825 Julia ZIEMBICKA 2001-06-26 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 1:50.52 
 9 121 Marta MIELNICZUK 1995-01-03 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 1:50.76 
 10 792 Justyna GRUBA 1998-03-07 GKS Piast Gliwice(SLK) 1:51.19 PB  
 11 135 Milena PYKA 2000-02-27 MOSiR Mysłowice(SLK) 1:51.74 
 766 Paulina WRZESIEŃ 1999-02-18 GKS Piast Gliwice(SLK) DNS 

 Bieg 4/4 Start: 2013-08-29    
 1 23 Martyna POLIT 1998-11-02 UKS 5 Plus Rydułtowy(SLK) 1:45.11 PB  
 2 1 Weronika BARANEK 1999-07-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 1:47.18 
 3 87 Elżbieta DWORACZEK 1999-01-30 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 1:47.81 PB  
 4 763 Magdalena KUCŁO 1997-08-08 GKS Piast Gliwice(SLK) 1:49.44 PB  
 5 73 Agnieszka ŁACHOWSKA 1998-07-14 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:50.90 PB  
 6 89 Małgorzata RAŻAKOWSKA 1999-12-04 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:53.49 
 7 111 Natalia STOPYRA 2001-07-08 TS AKS Chorzów(SLK) 1:53.60 PB  
 8 75 Natalia ŁACHOWSKA 2001-03-08 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:55.62 
 9 135 Kinga KUNIKOWSKA 1999-11-22 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 1:55.85 PB  
 10 22 Aleksandra NOWAK 1998-01-17 MOSiR Łaziska Górne(SLK) 1:56.11 
 11 55 Katarzyna GONERA 1998-05-10 LKS Kłos Olkusz(MLP) 1:56.13 
 12 24 Anna BIELA 1999-09-07 MOSiR Łaziska Górne(SLK) 1:56.15 PB  

Wyniki konkurencji 

 Bieg 1 1 Magdalena KRAWCZYK 1992-10-24 GKS Piast Gliwice 1:37.91 
 Bieg 1 2 Sylwia INDEKA 1997-06-19 LKS Pszczyna 1:38.37 
 Bieg 1 3 Karolina KORNY 1997-12-08 MKS Iskra Pszczyna 1:38.70 
 Bieg 1 4 Alicja DEPCZYŃSKA 1996-04-06 MKS-MOSM Bytom 1:39.20 
 Bieg 1 5 Ewelina BALIŃSKA 1995-03-20 MKS-MOSM Bytom 1:39.55 
 Bieg 1 6 Marta RAŻAKOWSKA 1997-02-02 MKS-MOSM Bytom 1:40.09 
 Bieg 2 1 Aleksandra KLEWIN 1998-04-29 LKS Omega Kleszczów 1:42.28 
 Bieg 1 7 Klaudia KOBIÓR 1998-07-01 LKS Pszczyna 1:42.73 
 Bieg 2 2 Aleksandra ŚNIOCH 1995-09-19 KKL Kielce 1:42.76 PB  
 Bieg 1 8 Honorata KOKOT 1999-01-15 LKS Pszczyna 1:42.93 
 Bieg 2 3 Natalia WIKTORCZYK 1999-05-23 KS Sprint Bielsko-Biała 1:44.04 
 Bieg 2 4 Kamila NIESYTO 1996-10-06 MKS Iskra Pszczyna 1:44.73 
 Bieg 4 1 Martyna POLIT 1998-11-02 UKS 5 Plus Rydułtowy 1:45.11 PB  
 Bieg 2 5 Nicola SZELIGA 2000-05-11 UKS Olimpia Zabrze 1:46.18 
 Bieg 3 1 Zofia KOŁODZIEJCZYK 1995-10-08 LKS Pogórze Skoczów 1:46.41 PB  
 Bieg 3 2 Kamila BARCZYK 1999-07-17 LKS Kłos Olkusz 1:47.11 PB  
 Bieg 4 2 Weronika BARANEK 1999-07-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:47.18 
 Bieg 3 3 Katarzyna GAŁA 2000-07-17 TS AKS Chorzów 1:47.58 PB  
 Bieg 4 3 Elżbieta DWORACZEK 1999-01-30 UKS Olimpia Zabrze 1:47.81 PB  
 Bieg 3 4 Karolina TYPER 1996-05-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:47.96 SB  
 Bieg 2 6 Anna DOBOSZ 1994-03-23 GKS Piast Gliwice 1:48.06 
 Bieg 1 9 Hanna SZCZYPKA 1996-08-13 UKS Czwórka Żory 1:48.07 
 Bieg 2 7 Kinga MICHNA 1998-01-12 GKS Piast Gliwice 1:48.63 
 Bieg 3 5 Weronika WANICKA 1998-12-17 MULKS Juvenia Głuchołazy 1:48.92 PB  
 Bieg 2 8 Klaudia ŚLIWIŃSKA 2000-03-06 ULKS Bielgim Bielany 1:49.35 
 Bieg 4 4 Magdalena KUCŁO 1997-08-08 GKS Piast Gliwice 1:49.44 PB  
 Bieg 3 6 Kamila NOWAK 1998-01-01 MKS-MOS Katowice 1:49.87 
 Bieg 2 9 Patrycja SZULC 1996-10-21 TS AKS Chorzów 1:50.04 
 Bieg 3 7 Julia BUL 1999-10-06 GKS Piast Gliwice 1:50.17 
 Bieg 2 10 Aleksandra KRAUZE 2000-07-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:50.20 
 Bieg 1 10 Daria MENDECKA 1990-10-10 MOSiR Łaziska Górne 1:50.34 
 Bieg 2 11 Paulina PIERZCHAŁA 1998-01-26 UKS Olimpia Zabrze 1:50.41 
 Bieg 3 8 Julia ZIEMBICKA 2001-06-26 MMKS Kędzierzyn Koźle 1:50.52 



 Bieg 3 9 Marta MIELNICZUK 1995-01-03 UKS Olimpia Zabrze 1:50.76 
 Bieg 4 5 Agnieszka ŁACHOWSKA 1998-07-14 MKS-MOSM Bytom 1:50.90 PB  
 Bieg 3 10 Justyna GRUBA 1998-03-07 GKS Piast Gliwice 1:51.19 PB  
 Bieg 3 11 Milena PYKA 2000-02-27 MOSiR Mysłowice 1:51.74 
 Bieg 4 6 Małgorzata RAŻAKOWSKA 1999-12-04 MKS-MOSM Bytom 1:53.49 
 Bieg 4 7 Natalia STOPYRA 2001-07-08 TS AKS Chorzów 1:53.60 PB  
 Bieg 4 8 Natalia ŁACHOWSKA 2001-03-08 MKS-MOSM Bytom 1:55.62 
 Bieg 4 9 Kinga KUNIKOWSKA 1999-11-22 UKS Olimpia Zabrze 1:55.85 PB  
 Bieg 4 10 Aleksandra NOWAK 1998-01-17 MOSiR Łaziska Górne 1:56.11 
 Bieg 4 11 Katarzyna GONERA 1998-05-10 LKS Kłos Olkusz 1:56.13 
 Bieg 4 12 Anna BIELA 1999-09-07 MOSiR Łaziska Górne 1:56.15 PB  
 Bieg 1 DNS Monika HAŁASA 1992-04-05 UKS Olimpia Zabrze DNS 
 Bieg 2 DNS Sara SKULIMOWSKA 1995-11-17 MKS Polonia Warszawa DNS 
 Bieg 3 DNS Paulina WRZESIEŃ 1999-02-18 GKS Piast Gliwice DNS 
 Bieg 1 DNS Karolina KORDALSKA 1997-07-30 GKS Piast Gliwice DNS 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg) 
 Rekord Polski 50.53 OGÓREK Izabela MKS Tomaszów  Łódź 2006-09- 

 FINAŁ Start: 2013-08-29    
 Koniec:  2013-08-29   
 1 27 Marta ŚPIEWAK 1999-01-01 ULKS Jedlińsk(MAZ) 37.84 

     2                        252   Angelika DZWONEK                                   1998-06-24 UKS Dziesiątka Radomsko                                        31,23 

     3                         21   Karolina  SMALARZ                                     1999-01-01 KS Energetyk Jaworzno                                             27,62    

     4                        299   Anna BOBA                                                  1998-01-01 ULKS Bielgim Bielany                                                 26,15 
 5 20 Sylwia KUREK 1998-01-01 ULKS Jedlińsk(MAZ) 25.78 
 6 26 Adrianna JAKUBOWSKA 1999-01-01 ULKS Jedlińsk(MAZ) 24.58 
 7 14 Marta STRYCZEK 1999-01-01 LUKS Zabrzeg(SLK) 23.42 
 8 600 Paulina OZGA 1999-07-06 KKL Kielce(SWK) 21.05 
 9 23 Monika ISKRZYCKA 1999-01-01 LUKS Zabrzeg(SLK) 18.14 
 10 43 Justyna BARAN 1999-07-20 UKS Gimpel Nowy Targ(MLP) 17.09 
 I II III IV V VI 
 Marta ŚPIEWAK 35.77 37.00 36.20 x 37.84 x 

   Angelika DZWONEK                    26,61     x             31,23    24,81      x              x 

   Karolina SMALCERZ                    25,90     27,62     27,58       x           x              x 

   Anna BOBA                                   21,73    22,61     22,11     20,85     x          26,15 

 Sylwia KUREK 25.78 21.15 25.47 x x 25.13 

 Adrianna JAKUBOWSKA 22.11 21.89 23.35 22.11 24.58 22.72 

 Marta STRYCZEK x 23.42 x 19.59 17.82 19.61 

 Paulina OZGA 19.75 16.91 21.05 x 19.06 20.75 

 Monika ISKRZYCKA x 18.14 16.22 

 Justyna BARAN x x 17.09 

Skok w dal mężczyzn 
 Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8) MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 2001-07- 
 Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4) STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 2007-07- 
 Rekord Polski(Junior) 8.11 JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Tallin 2011-07- 
 Rekord Polski(Junior mł.) 7.82 JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 1975-09- 

 FINAŁ Start: 2013-08-29    
 Koniec:  2013-08-29   
 1 416 Krzysztof DUDEK 1995-07-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 6.99 0.3 
 2 198 Jakub KULKA 1995-01-21 UKS Gminy Brzeszcze(MLP) 6.68 -0.6 
 3 82 Aleksander GEMBALCZYK 1994-09-20 TL ROW Rybnik(SLK) 6.59 -0.3 
 4 343 Bartłomiej PERUCKI 1993-06-10 WKS Wawel Kraków(MLP) 6.41 0.6 
 5 20 Marcin LINCHARD 1993-03-25 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 6.33 +0.1 
 6 69 Paweł KUBALA 1997-08-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 6.23 +0.3 
 7 188 Marek PILICHOWSKI 1994-06-23 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 6.10 -0.1 
 8 86 Łukasz GAJEWSKI 1998-09-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 5.85 -0.6 
 9 532 Maciej CISIŃSKI 1997-01-21 MKS Tempo Kęty(MLP) 5.84 -1.8 
 10 67 Artur KASZA 1998-07-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 5.83 -1.3 
 11 206 Mikołaj TARNAWA 1994-04-06 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 5.79 +0.4 
 12 56 Paweł BEDNARZ 1996-03-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 5.72 +0.5 
 13 80 Michał MUSIAŁ 1996-03-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 5.72 -0.3 
 14 15 Marek WYCZESANY 1997-05-05 LUKS Zabrzeg(SLK) 5.68 -0.3 
 15 58 Bartosz ŚWIERCZYNA 1998-02-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 5.65 -1.3 
 16 282 Przemysław KOS 1998-05-17 ULKS Bielgim Bielany(MLP) 5.57 -1.0 
 17 599 Nikodem BAZAK 1998-06-09 KKL Kielce(SWK) 5.51 -0.5 
 17 224 Kamil MYSTEK 1997-11-29 UKS Gminy Brzeszcze(MLP) 5.46 -0.5 



 18 57 Szymon WANDZEL 1997-01-22 MKS Żywiec(SLK) 5.46 +1.0 
 19 418 Krzysztof KAMIŃSKI 1998-09-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 5.39 -0.1 
 20 44 Kamil GŁĄBEK 2000-01-01 MKS Iskra Pszczyna(SLK) 4.70 -0.7 
 21 43 Jacek MAJEWSKI 2000-01-01 MKS Iskra Pszczyna(SLK) 4.69 0.1 
 60 Marek BRZEZIŃSKI 1995-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS 
 I II III IV V VI 
 Krzysztof DUDEK 6.66 6.69 6.60 6.78 6.67 6.99 
 -0.6 -1.2 0.2 0.3 0.0 0.3 
 Jakub KULKA 5.85 5.97 6.02 x 6.68 6.32 
 -0.8 -0.3 -0.2 -0.4 -0.6 -0.2 
 Aleksander GEMBALCZYK 6.53 6.42 x 6.57 6.57 6.59 
 0.2 -1.5 -2.2 0.5 0.4 -0.3 
 Bartłomiej PERUCKI 6.14 5.92 6.35 6.28 6.41 6.34 
 -0.1 -1.4 -1.3 -0.2 0.6 0.2 
 Marcin LINCHARD 6.20 6.20 6.16 x 6.33 6.26 
 -0.4 -0.5 +0.5 +0.2 +0.1 -0.3 
 Paweł KUBALA 6.01 x 6.23 x x 5.81 
 -1.6 +0.5 +0.3 +1.0 +0.5 -0.3 
 Marek PILICHOWSKI 3.47 6.05 6.07 6.01 6.01 6.10 
 -1.0 -0.6 +0.1 +0.1 0.0 -0.1 
 Łukasz GAJEWSKI 5.85 x 5.77 x 5.62 x 
 -0.6 -1.6 -1.5 +0.3 -0.1 +0.1 
 Maciej CISIŃSKI 5.45 5.84 x 
 -0.5 -1.8 -0.1 
 Artur KASZA x 5.60 5.83 
 0.2 -1.4 -1.3 
 Mikołaj TARNAWA 5.64 x 5.79 
 -0.8 -1.8 +0.4 
 Paweł BEDNARZ 5.65 5.72 5.12 
 -0.8 +0.5 +0.3 
 Michał MUSIAŁ 5.72 5.55 x 
 -0.3 -0.4 +0.4 
 Marek WYCZESANY x 5.68 x 
 -0.4 -0.3 -0.3 
 Bartosz ŚWIERCZYNA 5.63 5.48 5.65 
 -0.2 -1.1 -1.3 
 Przemysław KOS 5.57 5.46 x 
 -1.0 +0.3 +0.2 
 Kamil MYSTEK 5.46 5.41 5.40 
 -0.5 -0.9 0.0 
 Nikodem BAZAK 5.22 5.51 4.28 
 -1.4 -0.5 -0.1 
 Szymon WANDZEL 5.35 5.46 x 
 -1.1 +1.0 +0.1 
 Krzysztof KAMIŃSKI 5.32 5.07 5.39 
 -0.6 -1.1 -0.1 
 Kamil GŁĄBEK 4.70 4.50 4.43 
 -0.7 -0.5 -0.3 
 Jacek MAJEWSKI 4.62 4.42 4.69 
 0.1 -1.4 0.1 

600 metrów mężczyzn 
 Rekord Polski(Open) 1:14.55 KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti 2009-08- 
 Rekord Polski(Open) 1:16.1 PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Bogatynia 2005-04- 

 Bieg 1/3 Start: 2013-08-29    
 1 19 Przemysław STRZĄDAŁA 1995-02-14 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 1:23.16 PB  
 2 16 Dariusz BEZWIERCHNY 1987-04-06 KS Cracovia 1906 Kraków(MLP) 1:23.58 SB  
 3 73 Michał GÓRKIEWICZ 1993-10-17 LKS Kłos Olkusz(MLP) 1:25.04 PB  
 4 780 Patryk BRZĄKALIK 1994-10-20 UKS Czwórka Żory(SLK) 1:25.64 
 5 116 Marcin SZAFARCZYK 1990-08-07 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 1:25.93 PB  
 6 51 Szymon BAJKOWSKI 1997-06-03 MKS Iskra Pszczyna(SLK) 1:26.58 PB  
 7 53 Paweł BRZOZOWSKI 1995-12-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 1:26.74 
 8 531 Michał MAKOŚ 1997-10-18 MKS Tempo Kęty(MLP) 1:27.11 PB  
 9 50 Szymon BIOLIK 1998-05-05 GTS Bojszowy(SLK) 1:27.39 
 10 66 Jakub PIECZKO 1995-11-17 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:28.38 
 11 95 Filip KRAUZE 1997-01-21 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:28.39 PB  

 Bieg 2/3 Start: 2013-08-29    
 1 604 Bartosz MODRZEJEWSKI 1995-12-07 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 1:27.53 PB  
 2 147 Kacper ŚWIDEREK 1996-11-09 UKS Kusy Bukowno(MLP) 1:27.65 PB  
 3 262 Dawid BUKAŁA 1994-01-19 MOSM Tychy(SLK) 1:29.82 
 4 760 Bartłomiej KOWAL 1999-04-23 GKS Piast Gliwice(SLK) 1:30.20 PB  
 5 48 Oskar NOWAK 1996-08-12 UKS Gimpel Nowy Targ(MLP) 1:31.01 
 6 167 Damian LITEWKA 1998-06-09 UKS Kusy Bukowno(MLP) 1:31.68 
 7 81 Mateusz WYSOCKI 1995-07-15 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:33.03 PB  
 8 87 Piotr MRACHACZ 1997-06-09 MKS-MOSM Bytom(SLK) 1:35.26 



 9 411 Sebastian KOLAŃCZYK 1997-09-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 1:35.75 
 10 772 Mateusz GAŁUSZKA 1999-01-01 UKS Czwórka Żory(SLK) 1:37.05 PB  
 11 69 Wojciech FRELICH 1998-09-22 UKS 5 Plus Rydułtowy(SLK) 1:37.72 SB  
 67 Denis ANTOŃCZYK 2000-06-24 UKS 5 Plus Rydułtowy(SLK) DNS 

 Bieg 3/3 Start: 2013-08-29    
 1 610 Marcin WARCHULSKI 1998-04-16 KKL Kielce(SWK) 1:28.75 
 2 69 Robert PIEPRZYCKI 1992-10-20 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 1:33.18 
 3 554 Marek STRZELCZYK 1997-01-27 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 1:34.43 
 4 12 Arkadiusz KUPCZEWSKI 1999-01-01 LUKS Zabrzeg(SLK) 1:39.74 
 4 15 Krystian KUPCZEWSKI 1998-01-01 LUKS Zabrzeg(SLK) 1:39.74 
 5 516 Sebastian ZAJAC 1999-01-01 MKS Tempo Kęty(MLP) 1:40.96 PB  
 6 94 Kamil WICHARY 2000-08-24 IKS Olkusz(MLP) 1:42.23 PB  
 8 7 Patryk MIGUŁA 2001-11-11 MOSiR Łaziska Górne(SLK) 2:09.25 
 679 Tomasz MARCZAK 1996-08-18 MKS Polonia Warszawa(MAZ) DNS 
 50 Daniel MILEJ 1998-06-06 LKS Kłos Olkusz(MLP) DNS 
 86 Paweł WIDŁAK 1999-01-18 LKS Kłos Olkusz(MLP) DNS 

Wyniki konkurencji 

 Bieg 1 1 Przemysław STRZĄDAŁA 1995-02-14 LKS Pogórze Skoczów 1:23.16 PB  
 Bieg 1 2 Dariusz BEZWIERCHNY 1987-04-06 KS Cracovia 1906 Kraków 1:23.58 SB  
 Bieg 1 3 Michał GÓRKIEWICZ 1993-10-17 LKS Kłos Olkusz 1:25.04 PB  
 Bieg 1 4 Patryk BRZĄKALIK 1994-10-20 UKS Czwórka Żory 1:25.64 
 Bieg 1 5 Marcin SZAFARCZYK 1990-08-07 LKS Pogórze Skoczów 1:25.93 PB  
 Bieg 1 6 Szymon BAJKOWSKI 1997-06-03 MKS Iskra Pszczyna 1:26.58 PB  
 Bieg 1 7 Paweł BRZOZOWSKI 1995-12-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:26.74 
 Bieg 1 8 Michał MAKOŚ 1997-10-18 MKS Tempo Kęty 1:27.11 PB  
 Bieg 1 9 Szymon BIOLIK 1998-05-05 GTS Bojszowy 1:27.39 
 Bieg 2 1 Bartosz MODRZEJEWSKI 1995-12-07 UKS Olimpia Zabrze 1:27.53 PB  
 Bieg 2 2 Kacper ŚWIDEREK 1996-11-09 UKS Kusy Bukowno 1:27.65 PB  
 Bieg 1 10 Jakub PIECZKO 1995-11-17 MKS-MOSM Bytom 1:28.38 
 Bieg 1 11 Filip KRAUZE 1997-01-21 MKS-MOSM Bytom 1:28.39 PB  
 Bieg 3 1 Marcin WARCHULSKI 1998-04-16 KKL Kielce 1:28.75 
 Bieg 2 3 Dawid BUKAŁA 1994-01-19 MOSM Tychy 1:29.82 
 Bieg 2 4 Bartłomiej KOWAL 1999-04-23 GKS Piast Gliwice 1:30.20 PB  
 Bieg 2 5 Oskar NOWAK 1996-08-12 UKS Gimpel Nowy Targ 1:31.01 
 Bieg 2 6 Damian LITEWKA 1998-06-09 UKS Kusy Bukowno 1:31.68 
 Bieg 2 7 Mateusz WYSOCKI 1995-07-15 MKS-MOSM Bytom 1:33.03 PB  
 Bieg 3 2 Robert PIEPRZYCKI 1992-10-20 CKS Budowlani Częstochowa 1:33.18 
 Bieg 3 3 Marek STRZELCZYK 1997-01-27 MULKS Juvenia Głuchołazy 1:34.43 
 Bieg 2 8 Piotr MRACHACZ 1997-06-09 MKS-MOSM Bytom 1:35.26 
 Bieg 2 9 Sebastian KOLAŃCZYK 1997-09-18 TL Pogoń Ruda Śląska 1:35.75 
 Bieg 2 10 Mateusz GAŁUSZKA 1999-01-01 UKS Czwórka Żory 1:37.05 PB  
 Bieg 2 11 Wojciech FRELICH 1998-09-22 UKS 5 Plus Rydułtowy 1:37.72 SB  
 Bieg 3 4 Arkadiusz KUPCZEWSKI 1999-01-01 LUKS Zabrzeg 1:39.74 
 Bieg 3 4 Krystian KUPCZEWSKI 1998-01-01 LUKS Zabrzeg 1:39.74 
 Bieg 3 5 Sebastian ZAJAC 1999-01-01 MKS Tempo Kęty 1:40.96 PB  
 Bieg 3 6 Kamil WICHARY 2000-08-24 IKS Olkusz 1:42.23 PB  
 Bieg 3 8 Patryk MIGUŁA 2001-11-11 MOSiR Łaziska Górne 2:09.25 
 Bieg 3 DNS Daniel MILEJ 1998-06-06 LKS Kłos Olkusz DNS 
 Bieg 3 DNS Paweł WIDŁAK 1999-01-18 LKS Kłos Olkusz DNS 
 Bieg 2 DNS Denis ANTOŃCZYK 2000-06-24 UKS 5 Plus Rydułtowy DNS 
 Bieg 3 DNS Tomasz MARCZAK 1996-08-18 MKS Polonia Warszawa DNS 

1000 metrów kobiet 
 Rekord Polski(Open) 2:32.70 JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurich 1981-08- 
 Rekord Polski(Junior) 2:40.8 JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 1974-08- 
 Rekord Polski(Junior mł.) 2:42.89 CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 1994-08- 

 Bieg 1/2 Start: 2013-08-29    
 1 82 Oliwia OLSZOK 1998-01-10 MKS-MOSM Bytom(SLK) 2:58.46 PB  
 2 604 Sabina JARZĄBEK 1993-12-05 KKL Kielce(SWK) 3:01.20 
 3 835 Angelika CELNER 1997-10-10 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 3:04.73 
 4 125 Alicja SZCZUREK 1994-09-07 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 3:06.14 PB  
 5 122 Ewelina GAWLAK 1994-05-30 LKS Pszczyna(SLK) 3:07.15 PB  
 6 87 Sara TYTKO 1998-03-27 MKS-MOSM Bytom(SLK) 3:08.07 PB  
 7 322 Michalina MENDECKA 1992-01-23 MOSiR Łaziska Górne(SLK) 3:11.05 
 8 173 Kamila SROKA 1997-12-16 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) 3:16.46 
 9 33 Izabela PIECHACZEK 1997-10-08 MUKS SZS Cieszyn(SLK) 3:18.31 
 10 784 Alicja SICIŃSKA 1994-05-03 UKS Czwórka Żory(SLK) 3:21.56 
 11 54 Michalina MALINA 2000-01-16 GTS Bojszowy(SLK) 3:22.88 
 313 Monika HAŁASA 1992-04-05 UKS Olimpia Zabrze(SLK) DNS 



 Bieg 2/2 Start: 2013-08-29    
 1 135 Katarzyna ROSIKOŃ 1995-08-19 MOSiR Mysłowice(SLK) 3:12.61 
 2 223 Joanna MORMUL 1996-07-11 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 3:13.72 PB  
 3 599 Karolina KISIEL 1994-03-21 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 3:18.86 
 4 514 Pola PAWUŁA 2000-08-18 TL ROW Rybnik(SLK) 3:21.21 PB  
 5 17 Barbara WOJTYŁA 1995-12-01 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 3:21.89 SB  
 6 22 Karolina ZOREMBA 1995-03-22 KB MOSiR Jastrzębie(SLK) 3:24.18 
 7 772 Daria NOWAK 1995-07-24 UKS Czwórka Żory(SLK) 3:26.99 
 8 173 Weronika RUDZKA 1999-01-11 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) 3:30.08 
 9 25 Alicja MARSZAŁEK 1999-05-02 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 3:37.68 
 10 87 Magdalena WAWRZECZKO 1998-02-14 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 3:53.29 
 122 Edyta BOCHENEK 1995-07-20 KS Energetyk Jaworzno(SLK) DNS 
 68 Paulina STAFFA 1999-09-21 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) DNS 

Wyniki konkurencji 

 Bieg 1 1 Oliwia OLSZOK 1998-01-10 MKS-MOSM Bytom 2:58.46 PB  
 Bieg 1 2 Sabina JARZĄBEK 1993-12-05 KKL Kielce 3:01.20 
 Bieg 1 3 Angelika CELNER 1997-10-10 MMKS Kędzierzyn Koźle 3:04.73 
 Bieg 1 4 Alicja SZCZUREK 1994-09-07 UKS Olimpia Zabrze 3:06.14 PB  
 Bieg 1 5 Ewelina GAWLAK 1994-05-30 LKS Pszczyna 3:07.15 PB  
 Bieg 1 6 Sara TYTKO 1998-03-27 MKS-MOSM Bytom 3:08.07 PB  
 Bieg 1 7 Michalina MENDECKA 1992-01-23 MOSiR Łaziska Górne 3:11.05 
 Bieg 2 1 Katarzyna ROSIKOŃ 1995-08-19 MOSiR Mysłowice 3:12.61 
 Bieg 2 2 Joanna MORMUL 1996-07-11 MULKS Juvenia Głuchołazy 3:13.72 PB  
 Bieg 1 8 Kamila SROKA 1997-12-16 UKS Dziesiątka Radomsko 3:16.46 
 Bieg 1 9 Izabela PIECHACZEK 1997-10-08 MUKS SZS Cieszyn 3:18.31 
 Bieg 2 3 Karolina KISIEL 1994-03-21 MULKS Juvenia Głuchołazy 3:18.86 
 Bieg 2 4 Pola PAWUŁA 2000-08-18 TL ROW Rybnik 3:21.21 PB  
 Bieg 1 10 Alicja SICIŃSKA 1994-05-03 UKS Czwórka Żory 3:21.56 
 Bieg 2 5 Barbara WOJTYŁA 1995-12-01 LKS Pogórze Skoczów 3:21.89 SB  
 Bieg 1 11 Michalina MALINA 2000-01-16 GTS Bojszowy 3:22.88 
 Bieg 2 6 Karolina ZOREMBA 1995-03-22 KB MOSiR Jastrzębie 3:24.18 
 Bieg 2 7 Daria NOWAK 1995-07-24 UKS Czwórka Żory 3:26.99 
 Bieg 2 8 Weronika RUDZKA 1999-01-11 UKS Dziesiątka Radomsko 3:30.08 
 Bieg 2 9 Alicja MARSZAŁEK 1999-05-02 KS Energetyk Jaworzno 3:37.68 
 Bieg 2 10 Magdalena WAWRZECZKO 1998-02-14 KS Sprint Bielsko-Biała 3:53.29 
 Bieg 2 DNS Edyta BOCHENEK 1995-07-20 KS Energetyk Jaworzno DNS 
 Bieg 1 DNS Monika HAŁASA 1992-04-05 UKS Olimpia Zabrze DNS 
 Bieg 2 DNS Paulina STAFFA 1999-09-21 LUKS MGOKSiR Korfantów DNS 

1000 metrów mężczyzn 
 Rekord Polski(Open) 2:15.76 LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Rabat 2011-09- 
 Rekord Polski(U23) 2:16.99 KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava 2011-05- 
 Rekord Polski(Junior) 2:21.5 PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 1971-07- 
 Rekord Polski(Junior mł.) 2:25.54 WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 1996-07- 

 Bieg 1/3 Start: 2013-08-29    
 1 5 Mikołaj CIURLA 1994-02-11 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 2:30.75 PB  
 2 300 Rafał KAMPA 1991-06-12 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 2:31.34 
 3 60 Marcin CIEPŁAK 1991-01-30 TL ROW Rybnik(SLK) 2:32.26 PB  
 4 401 Piotr CZAPLA 1990-11-04 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 2:34.51 
     5                        608   Tomasz MIŚKOWIEC                                  1981-01-01   niestowarzyszony                                     2:36,28            
 6 784 Bartłomiej COPIK 1995-09-20 GKS Piast Gliwice(SLK) 2:37.20 PB  
 7 211 Szymon HALCZAK 1994-06-07 LUKS Azymek Zdzieszowice(OPL) 2:38.36 PB  
 8 9 Martin CZUPAŁA 1994-11-09 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 2:38.42 PB  
 9 765 Bartłomiej BAJON 1995-05-04 GKS Piast Gliwice(SLK) 2:39.38 PB  
 10 53 Konrad BIAŁEK 1994-05-12 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 2:42.44 
 11 779 Robert ŁUKASIAK 1995-10-05 UKS Czwórka Żory(SLK) 2:44.57 
 621 Daniel ŻOCHOWSKI 1997-01-06 MKS Polonia Warszawa(MAZ) DNS 
 107 Mateusz URBANIAK 1986-07-01 LKS Omega Kleszczów(LDZ) DNS 
            65 Kamil KUBAT 1993-02-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS 
 

 Bieg 2/3 Start: 2013-08-29    
 1 57 Dawid MALINA 1991-11-18 TL ROW Rybnik(SLK) 2:37.99 
 2 95 Mateusz KLICH 1995-04-02 IKS Olkusz(MLP) 2:39.37 PB  
 3 125 Szymon OSTROWSKI 1995-10-07 LKS Pszczyna(SLK) 2:39.99 PB  
 4 69 Kamil GAIK 1997-02-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 2:43.70 
 5 25 Szymon KRYWULT 1998-12-07 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 2:43.97 PB  
 6 212 Przemysław JĘDRUCH 1996-04-18 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 2:45.24 PB  
 7 2 Patryk SZATAN 1999-01-01 ULKS Jedlińsk(MAZ) 2:48.01 PB  
 8 400 Paweł WOJTEK 1994-03-30 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 2:48.33 



 9 410 Dariusz RYSZKA 1992-11-24 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 2:48.40 
 10 53 Paskal ANTOŃCZYK 1998-04-20 UKS 5 Plus Rydułtowy(SLK) 2:48.93 PB  
 11 88 Tomasz ZAWODNIAK 1999-04-27 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 2:51.29 PB  
 12 142 Mario WALECZKO 1999-03-27 MOSiR Mysłowice(SLK) 2:55.52 
 13 71 Paweł PODYMA 1998-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 3:04.83 
 51 Bartosz STEFANIAK 1996-02-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNF 

 Bieg 3/3 Start: 2013-08-29    
 1 1 Kamil CZAPLA 1989-06-20 TL ROW Rybnik(SLK) 2:44.04 
 2 14 Michał ŚWIADEK 1994-03-25 KS Cracovia 1906 Kraków(MLP) 2:49.43 SB  
 3 123 Mateusz WIŚNIEWSKI 1997-01-01 MOSiR Łaziska Górne(SLK) 2:52.15 SB  
 4 60 Rafał DUBEL 1996-07-10 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 2:53.55 PB  
 5 6 Marcin KOWALCZYK 1998-03-18 ULKS Jedlińsk(MAZ) 2:54.06 PB  
 6 146 Patryk IZBIŃSKI 1995-08-14 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) 2:54.59 
 7 57 Piotr SŁONKA 1999-04-21 UKS 5 Plus Rydułtowy(SLK) 2:56.00 PB  
 8 73 Mateusz GNIDA 1999-04-23 MKS-MOSM Bytom(SLK) 3:00.21 
 9 86 Kamil DIMITRUK 1998-01-17 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 3:00.88 PB  
 10 140 Norman BEKER 1999-10-17 MOSiR Mysłowice(SLK) 3:01.09 
 11 90 Paweł WĘGLARZ 1998-05-18 IKS Olkusz(MLP) 3:05.88 PB  
 12 962 Wojciech CIEŚLIK 1998-09-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 3:06.65 
 13 147 Łukasz IZBIŃSKI 1997-02-15 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) 3:12.87 
 14 115 Damian MITRĘGA 1998-02-16 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 3:19.24 
 24 Maciej JABŁOŃSKI 1999-06-22 LKS Omega Kleszczów(LDZ) DNS 

Wyniki konkurencji 

 Bieg 1 1 Mikołaj CIURLA 1994-02-11 KS Sprint Bielsko-Biała 2:30.75 PB  
 Bieg 1 2 Rafał KAMPA 1991-06-12 UKS Olimpia Zabrze 2:31.34 
 Bieg 1 3 Marcin CIEPŁAK 1991-01-30 TL ROW Rybnik 2:32.26 PB  
 Bieg 1 4 Piotr CZAPLA 1990-11-04 UKS Olimpia Zabrze 2:34.51 
 Bieg 1 6 Bartłomiej COPIK 1995-09-20 GKS Piast Gliwice 2:37.20 PB  
 Bieg 2 1 Dawid MALINA 1991-11-18 TL ROW Rybnik 2:37.99 
 Bieg 1 7 Szymon HALCZAK 1994-06-07 LUKS Azymek Zdzieszowice 2:38.36 PB  
 Bieg 1 8 Martin CZUPAŁA 1994-11-09 UKS Olimpia Zabrze 2:38.42 PB  
 Bieg 2 2 Mateusz KLICH 1995-04-02 IKS Olkusz 2:39.37 PB  
 Bieg 1 9 Bartłomiej BAJON 1995-05-04 GKS Piast Gliwice 2:39.38 PB  
 Bieg 2 3 Szymon OSTROWSKI 1995-10-07 LKS Pszczyna 2:39.99 PB  
 Bieg 1 10 Konrad BIAŁEK 1994-05-12 KS Sprint Bielsko-Biała 2:42.44 
 Bieg 1 10 Kamil KUBAT 1993-02-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:42.44 
 Bieg 2 4 Kamil GAIK 1997-02-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:43.70 
 Bieg 2 5 Szymon KRYWULT 1998-12-07 KS Sprint Bielsko-Biała 2:43.97 PB  
 Bieg 3 1 Kamil CZAPLA 1989-06-20 TL ROW Rybnik 2:44.04 
 Bieg 1 11 Robert ŁUKASIAK 1995-10-05 UKS Czwórka Żory 2:44.57 
 Bieg 2 6 Przemysław JĘDRUCH 1996-04-18 UKS Olimpia Zabrze 2:45.24 PB  
 Bieg 2 7 Patryk SZATAN 1999-01-01 ULKS Jedlińsk 2:48.01 PB  
 Bieg 2 8 Paweł WOJTEK 1994-03-30 UKS Olimpia Zabrze 2:48.33 
 Bieg 2 9 Dariusz RYSZKA 1992-11-24 UKS Olimpia Zabrze 2:48.40 
 Bieg 2 10 Paskal ANTOŃCZYK 1998-04-20 UKS 5 Plus Rydułtowy 2:48.93 PB  
 Bieg 3 2 Michał ŚWIADEK 1994-03-25 KS Cracovia 1906 Kraków 2:49.43 SB  
 Bieg 2 11 Tomasz ZAWODNIAK 1999-04-27 UKS Olimpia Zabrze 2:51.29 PB  
 Bieg 3 3 Mateusz WIŚNIEWSKI 1997-01-01 MOSiR Łaziska Górne 2:52.15 SB  
 Bieg 3 4 Rafał DUBEL 1996-07-10 UKS Olimpia Zabrze 2:53.55 PB  
 Bieg 3 5 Marcin KOWALCZYK 1998-03-18 ULKS Jedlińsk 2:54.06 PB  
 Bieg 3 6 Patryk IZBIŃSKI 1995-08-14 UKS Dziesiątka Radomsko 2:54.59 
 Bieg 2 12 Mario WALECZKO 1999-03-27 MOSiR Mysłowice 2:55.52 
 Bieg 3 7 Piotr SŁONKA 1999-04-21 UKS 5 Plus Rydułtowy 2:56.00 PB  
 Bieg 3 8 Mateusz GNIDA 1999-04-23 MKS-MOSM Bytom 3:00.21 
 Bieg 3 9 Kamil DIMITRUK 1998-01-17 UKS Olimpia Zabrze 3:00.88 PB  
 Bieg 3 10 Norman BEKER 1999-10-17 MOSiR Mysłowice 3:01.09 
 Bieg 2 13 Paweł PODYMA 1998-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 3:04.83 
 Bieg 3 11 Paweł WĘGLARZ 1998-05-18 IKS Olkusz 3:05.88 PB  
 Bieg 3 12 Wojciech CIEŚLIK 1998-09-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 3:06.65 
 Bieg 3 13 Łukasz IZBIŃSKI 1997-02-15 UKS Dziesiątka Radomsko 3:12.87 
 Bieg 3 14 Damian MITRĘGA 1998-02-16 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 3:19.24 
 Bieg 1 DNS Mateusz URBANIAK 1986-07-01 LKS Omega Kleszczów DNS 
 Bieg 3 DNS Maciej JABŁOŃSKI 1999-06-22 LKS Omega Kleszczów DNS 
 Bieg 1 DNS Daniel ŻOCHOWSKI 1997-01-06 MKS Polonia Warszawa DNS 
 Bieg 2 DNF Bartosz STEFANIAK 1996-02-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNF 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg) 
 Rekord Polski(Junior mł.) 23.23 BRZOZOWSKI Krzysztof Płomień Sosnowiec Singapore 2010-08- 

 FINAŁ Start: 2013-08-29    
 Koniec:  2013-08-29   
 1 41 Tomasz BARAN 1996-01-31 UKS Gimpel Nowy Targ(MLP) 13.91 



 2 831 Jarosław PAWLAK 1997-10-10 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 13.55 
 3 832 Mateusz GIBASZEK 1997-03-08 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 13.10 
 4 301 Przemysław ŚMIŁEK 1996-05-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 12.26 
 5 91 Marek ANDRZEJEWSKI 1997-05-07 MKS-MOSM Bytom(SLK) 12.15 
 6 600 Michał JANIK 1997-04-28 KKL Kielce(SWK) 11.22 
 7 12 Szymon KOZIK 1997-02-26 LUKS Zabrzeg(SLK) 10.95 
 8 834 Krzysztof DZIUBA 1997-03-01 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 10.46 
 I II III IV V VI 
 Tomasz BARAN 13.72 13.91 x x 13.52 13.54 

 Jarosław PAWLAK 13.03 13.08 13.55 x x x 

 Mateusz GIBASZEK 12.05 11.91 12.26 12.36 12.91 13.10 

 Przemysław ŚMIŁEK x 11.95 12.26 x 11.96 11.95 

 Marek ANDRZEJEWSKI 13.15 x x 11.75 x x 

 Michał JANIK 11.22 x x x x x 

 Szymon KOZIK 10.06 x 10.35 10.95 x x 

 Krzysztof DZIUBA 10.30 x x 10.46 x x 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg) 
 Rekord Polski 19.24 BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 2012-09- 

 FINAŁ Start: 2013-08-29    
 Koniec:  2013-08-29   
 1 99 Szymon MAZUR 1998-09-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 14.53 
 2 836 Paweł KUBUS 1998-07-31 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 12.77 
 3 183 Radosław HUCZEK 1999-03-11 LKS Brzezina Osiek(MLP) 11.90 
 4 37 Krzysztof KOSAKOWSKI 1998-03-01 UKS Gimpel Nowy Targ(MLP) 10.88 
 5 54 Piotr WAIDEMAN 1999-10-05 TL ROW Rybnik(SLK) 10.61 
 6 600 Patryk SITO 1999-03-02 KKL Kielce(SWK) 9.46 
 I II III IV V VI 
 Szymon MAZUR 14.53 13.90 x x x 13.80 

 Paweł KUBUS 11.80 x 11.60 11.94 x 12.77 

 Radosław HUCZEK 10.25 10.80 11.58 11.47 11.90 11.77 

 Krzysztof KOSAKOWSKI x 10.64 10.38 10.88 10.48 10.30 

 Piotr WAIDEMAN 10.00 10.61 x x 9.66 - 

 Patryk SITO 9.05 9.46 x 9.28 x x 

Rzut oszczepem młodziczek (500) 
 Rekord Polski 45.57 BILSKA Olga SKLA Słupsk Słubice 2012-09- 

 FINAŁ Start: 2013-08-29    
 Koniec:  2013-08-29   
 1 63 Magdalena ADAMASZEK 1998-07-17 MKS-MOS Katowice(SLK) 37.52 
 2 252 Angelika DZWONEK 1998-06-24 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) 28.14 
 3 73 Julia ŻELAZOWSKA 1999-04-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 24.82 
 4 14 Marta STRYCZEK 1999-01-01 LUKS Zabrzeg(SLK) 23.78 
 5 20 Karolina OLEKSIUK 1999-01-01 LUKS Zabrzeg(SLK) 20.10 
 6 23 Monika ISKRZYCKA 1999-01-01 LUKS Zabrzeg(SLK) 18.71 
 539 Klaudia BLACHA 1998-01-01 MKS Tempo Kęty(MLP) NM 
 I II III IV V VI 
 Magdalena ADAMASZEK 34.05 30.64 37.52 x 37.04 35.91 

 Angelika DZWONEK 21.36 28.14 x 27.67 24.79 26.98 

 Julia ŻELAZOWSKA 21.80 23.44 19.78 23.92 24.82 23.25 

 Marta STRYCZEK x 23.78 23.01 23.52 18.76 17.69 

 Karolina OLEKSIUK x 20.10 x x x x 

 Monika ISKRZYCKA 17.17 16.01 16.37 14.49 18.71 15.99 

 Klaudia BLACHA x x x x x x 



Rzut oszczepem kobiet (600) 
 Rekord Polski(Open) 64.08 MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga 2006-06- 
 Rekord Polski(U23) 60.75 MRÓWKA Monika AZS-AWF Wrocław Biała Podlaska 2001-06- 
 Rekord Polski(Junior) 56.37 CZENSKA Magdalena LKS Ziemi Puckiej Riesa 2000-09- 
 Rekord Polski(Junior mł.) 51.98 GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 2000-08- 

 FINAŁ Start: 2013-08-29    
 Koniec:  2013-08-29   
 1 74 Paulina ZWIERZYŃSKA 1995-02-01 TL ROW Rybnik(SLK) 26.91 
 I II III IV V VI 
 Paulina ZWIERZYŃSKA 25.56 x x 26.91 x 26.66 

Rzut oszczepem juniorek mł (500) 
 Rekord Polski(Junior mł.) 57.92 WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 2012-08- 

 FINAŁ Start: 2013-08-29    
 Koniec:  2013-08-29   
 1 112 Joanna CHWAŁ 1996-01-19 UKS Skaut Będzin(SLK) 36.41 
 2 155 Wiktoria GAŁUSZKA 1996-01-08 MKS-MOS Katowice(SLK) 36.24 
 I II III IV V VI 
 Joanna CHWAŁ 35.56 36.35 36.41 x x 31.97 

 Wiktoria GAŁUSZKA x x 34.77 36.24 33.05 x 

2000 metrów mężczyzn 
 Rekord Polski(Open) 5:01.7 BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Turin 1991-05- 
 Rekord Polski(U23) 5:01.7 BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Turin 1991-05- 

 Bieg 1/1 Start: 2013-08-29    
 1 55 Rafał BIOLIK 1996-07-09 GTS Bojszowy(SLK) 5:47.25 PB  
 2 89 Mateusz WŁOSTOWSKI 1995-12-19 MKS-MOSM Bytom(SLK) 5:48.90 
 3 72 Rafał MŁYNEK 1998-06-25 MKS-MOSM Bytom(SLK) 6:03.89 
 4 93 Adrian WOJTACHA 1997-01-24 IKS Olkusz(MLP) 6:04.86 PB  
 5 213 Kamil BARON 1997-05-15 LUKS Azymek Zdzieszowice(OPL) 6:05.09 PB  
 6 552 Dawid KIJASZEK 1998-06-25 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 6:05.31 PB  
 7 7 Jan ZADWORNY 1995-09-05 KB MOSiR Jastrzębie(SLK) 6:11.55 PB  
 8 777 Julian BORONOWSKI 1996-03-05 UKS Czwórka Żory(SLK) 6:19.35 SB  
 9 59 Artur FILIN 1997-01-01 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) 6:28.14 
 10 96 Paweł KRAWCZUK 1999-06-02 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) 6:33.95 
 11 88 Grzegorz KUŚ 1998-12-20 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 6:34.57 
 12 555 Dawid PAWLIK 1998-12-19 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 6:43.74 PB  
 13 210 Mateusz SCHNEIDER 1999-08-09 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 7:26.37 
 60 Jerzy TUSZYŃSKI 1996-04-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS 

4x100 metrów kobiet 
 Rekord Polski(Open) 44.59 -  Start Lublin Bourges 1975-05- 
 Rekord Polski(Open) 42.68 - reprezentacja POLSKA Barcelona 2010-08- 
 Rekord Polski(U23) 43.78  POLSKA Debrecen 2007-07- 
 Rekord Polski(Junior) 45.33 -  Legia Warszawa Zabrze 1979-08- 
 Rekord Polski(Junior) 44.59 - reprezentacja POLSKA Lublana 1997-07- 
 Rekord Polski(Junior mł.) 46.42 -  MKS Bytom Białystok 1983-06- 
 Rekord Polski(Junior mł.) 44.49  POLSKA Bydgoszcz 1999-07- 

 Bieg 1/1 Start: 2013-08-29    
 1 LUKS Zabrzeg II 51.56 
 31 Justyna SUROWIECKA 1998-01-2 
 11 Oliwia KWAŚNIAK 1999-09-2 
 55 Paulina KOZIOŁ 1998-01-1 
 12 Karolna GŁUPCZYK 1998-01-0 
 2 ULKS Jedlińsk(MAZ) 52.26 SB  
 5 Angelika GÓRKA 1999-01-2 
 4 Paulina PALUCH 1998-12-0 
 3 Ewelina KUCHARSKA 1998-03-0 
 8 Katarzyna SZCZĘSNA 1998-12-0 
 1 Justyna PALUCH 1997-02-2 
 3 LUKS Zabrzeg(SLK) 56.25 



 4 Marcelina BIERNAT 2000-01-0 
 26 Karina KOMINEK 2000-01-0 
 29 Aleksandra GRZEBELEC 2000-01-0 
 25 Natalia KRĘTOSZ 1999-06-1 

  

4x100 metrów mężczyzn 
 Rekord Polski(Open) 39.16 -  AZS-AWF Kraków Szczecin 2008-07- 
 Rekord Polski(Open) 38.31 - reprezentacja POLSKA London 2012-08- 
 Rekord Polski(U23) 38.79 - reprezentacja POLSKA Athens 1997-08- 
 Rekord Polski(Junior) 40.73 -  AZS UWM Olsztyn Barcelona 2012-07- 
 Rekord Polski(Junior) 39.31 - reprezentacja POLSKA Barcelona 2012-07- 
 Rekord Polski(Junior mł.) 42.13 -  PŁOMIEŃ Sosnowiec Sosnowiec 2012-10- 
 Rekord Polski(Junior mł.) 41.82*   UKS Orkan Środa Wlkp. Łódź 2013-07- 
 Rekord Polski(Junior mł.) 41.31  POLSKA Kaunas 2001-08- 

 Bieg 1/1 Start: 2013-08-29    
 1 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 45.85 SB  
 67 Artur KASZA 1998-07-2 
 59 Norbert KOTNOWSKI 1998-01-0 
 66 Jakub POCZĘTY 1998-06-1 
 58 Bartosz ŚWIERCZYNA 1998-02-0 

Rzut oszczepem młodzików (600) 
 Rekord Polski 64.47 WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 2002-10- 

 FINAŁ Start: 2013-08-29    
 Koniec:  2013-08-29   
 1 10 Piotr KOZIK 1998-07-02 LUKS Zabrzeg(SLK) 48.57 
 2 606 Aleksander CZAPLARSKI 1998-06-16 KKL Kielce(SWK) 46.48 
 3 51 Kajetan DYCZEK 1998-04-02 KS Sprint Bielsko-Biała(SLK) 34.41 
 4 600 Antoni JASIŃSKI 1998-11-10 KKL Kielce(SWK) 22.71 
 15 Mateusz GAWEŁEK 1998-01-01 LUKS Zabrzeg(SLK) DNS 
 I II III IV V VI 
 Piotr KOZIK 44.95 44.96 46.51 46.96 45.51 48.57 

 Aleksander CZAPLARSKI x 46.48 x 43.88 45.69 x 

 Kajetan DYCZEK x 34.41 x x - - 

 Antoni JASIŃSKI 22.71 20.38 17.51 x x x 

Rzut oszczepem juniorów mł (700) 
 Rekord Polski(Junior mł.) 75.78 MICHALSKI Patryk UKS Cyprjanka Szczecin 2007-07- 

 FINAŁ Start: 2013-08-29    
 Koniec:  2013-08-29   
 1 767 Kamil KUCHARSKI 1997-01-22 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) 33.82 
 I II III IV V VI 
 Kamil KUCHARSKI 30.82 33.82 31.36 31.87 31.01 29.62 

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 
 Rekord Polski(Open) 86.77 TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka  Warszawa 2002-06- 
 Rekord Polski(U23) 83.89 OSEWSKI Bartosz AZS-AWF Gdańsk Łódź 2012-05- 
 Rekord Polski(Junior) 79.19 KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 2011-07- 

 FINAŁ Start: 2013-08-29    
 Koniec:  2013-08-29   
 1 15 Marcel MARSZAŁEK 1995-09-23 LUKS Zabrzeg(SLK) 44.16 
 2 98 Remigiusz CZAJA 1990-01-06 TL ROW Rybnik(SLK) 43.94 
 3 47 Marcin MOSKAŁA 1980-08-18 TS AKS Chorzów(SLK) 31.36 
 I II III IV V VI 
 Marcel MARSZAŁEK 41.46 43.89 44.16 42.83 40.96 42.51 

 Remigiusz CZAJA 43.91 43.94 x x 43.14 42.11 

 Marcin MOSKAŁA x 31.36 x 30.75 x 31.19 



Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg) 
 Rekord Polski(Junior mł.) 17.12* KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Słubice 2013-06- 
 Rekord Polski(Junior mł.) 17.00* KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Warszawa 2013-05- 

 FINAŁ Start: 2013-08-29    
 Koniec:  2013-08-29   
 1 84 Renata PIERCHAŁA 1996-03-05 TL ROW Rybnik(SLK) 12.75 
 2 204 Jagoda ŁACIAK 1997-07-01 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 11.65 
 3 213 Martyna PONIKIEWSKA 1997-01-31 MULKS Juvenia Głuchołazy(OPL) 10.00 
 4 33 Karolina BUMBAR 1997-06-25 LUKS Zabrzeg(SLK) 10.00 
 5 825 Aneta KOMOR 1997-01-25 MMKS Kędzierzyn Koźle(OPL) 9.84 
 6 408 Ada KOWLACZYK 1997-08-08 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) 9.26 
 7 6 Magdalena CZERW 1997-11-24 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 9.00 
 69 Bożena CHRAST 1996-03-25 LKS Grodzisko Raciechowice(MLP) DNS 
 I II III IV V VI 
 Renata PIERCHAŁA x 12.66 12.60 12.66 12.75 12.57 

 Jagoda ŁACIAK 10.62 11.38 11.50 11.16 11.65 x 

 Martyna PONIKIEWSKA 9.19 9.88 9.30 10.00 9.96 9.70 

 Karolina BUMBAR 9.09 x 9.53 9.47 9.70 10.00 

 Aneta KOMOR 8.10 x x 9.84 7.77 x 

 Ada KOWLACZYK 8.72 x 9.04 x 9.09 9.26 

 Magdalena CZERW 8.15 8.74 9.00 8.28 8.35 7.58 

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg) 
 Rekord Polski 15.66 PTASZKIEWCZ Agnieszka WKS Ciechanów Ostrołęka 1991-06- 

 FINAŁ Start: 2013-08-29    
 Koniec:  2013-08-29   
 1 27 Marta ŚPIEWAK 1999-01-01 ULKS Jedlińsk(MAZ) 9.70 
 2 539 Klaudia BLACHA 1998-01-01 MKS Tempo Kęty(MLP) 9.21 
 3 20 Sylwia KUREK 1998-01-01 ULKS Jedlińsk(MAZ) 9.16 
 4 26 Adrianna JAKUBOWSKA 1999-01-01 ULKS Jedlińsk(MAZ) 8.55 
 5 43 Justyna BARAN 1999-07-20 UKS Gimpel Nowy Targ(MLP) 8.15 
 6 21 Karolina SMALCERZ 1999-04-02 KS Energetyk Jaworzno(SLK) 7.90 
 252 Angelika DZWONEK 1998-06-24 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) NM 
 I II III IV V VI 
 Marta ŚPIEWAK 9.70 8.77 x 9.25 9.66 9.30 

 Klaudia BLACHA 9.15 9.21 9.04 8.88 8.94 9.00 

 Sylwia KUREK 9.16 8.77 8.77 8.28 8.20 8.18 

 Adrianna JAKUBOWSKA 8.05 8.14 8.55 8.00 8.77 8.02 

 Justyna BARAN 7.82 8.04 7.10 8.15 7.90 7.95 

 Karolina SMALCERZ 7.20 7.90 7.82 7.24 6.40 7.50 

 Angelika DZWONEK x x x 


